
БРОЈ 37

ISSN 1451-5733

С А Д Р Ж А Ј 

i   ОДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА ФСС 
СА СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 09.09.2016. ГОДИНЕ

1.  ОДЛУКА О вЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТЕ СУДИЈА 
ЗА СУђЕЊЕ УТАКмИЦА ПРвЕ ФУТСАЛ ЛИГЕ 
СРБИЈЕ ЗА ТАКмИчАРСКУ 2016/2017. ГОДИНУ ....................  3118

2.  ОДЛУКА О вЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТЕ СТРУчНИХ 
ПОСмАТРАчА СУђЕЊА НА УТАКмИЦАмА ПРвЕ 
ФУТСАЛ ЛИГЕ СРБИЈЕ ЗА ТАКмИчАРСКУ  
2016/2017. ГОДИНУ ....................................................................... 3120

3.  ОДЛУКА О ИмЕНОвАЊУ КООРДИНАТОРА 
ИНСТРУКТОРСКЕ СЛУЖБЕ ФС СРБИЈЕ .................................. 3121

ii   РЕГИСТРАЦИЈЕ ............................................................................ 3122

ГОДИНА XI                     БЕОГРАД, 14.09.2016.



БРОЈ  37СТРАНА 3118 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

На основу одредаба члана 48. Статута Фудбалског савеза Ср-
бије (Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2016), Одбор 
за хитна питања ФС Србије на седници одржаној 09.09.2016. године,  
донео је 

О Д Л У К У 
О вЕРИФИКАЦИЈИ  ЛИСТЕ СУДИЈА 

ЗА СУђЕЊЕ УТАКмИЦА ПРвЕ ФУТСАЛ ЛИГЕ СРБИЈЕ 
ЗА ТАКмИчАРСКУ 2016/2017. ГОДИНУ

члан 1.

Р. б. Презиме и име Место 
боравка

Година 
рођења

  1. Алексић Никола Београд 29.10.1982.
  2. Божовић Драгутин Кула 06.05.1976.
  3. Дубаић Ђуро Апатин 06.02.1979.
  4. Јакшић Александар Г. Милановац 08.06.1975.
  5. Матовић Славенко Београд 08.03.1973.
  6. Панић Небојша Београд 24.02.1980.
  7. Радисавчевић Драган Краљево 01.05.1973.
  8. Радовић Дамир Београд 29.04.1973.
  9. Радојчић Петар Инђија 18.02.1981.
10. Радуловић Горан Прокупље 27.03.1974.
11. Радуловић Владан Београд 22.05.1978.
12. Спасић Бојан Лазаревац 20.06.1979.
13. Стајић Дејан Врање 06.12.1980
14. Лазаревић Предраг Београд 07.01.1983.



БРОЈ  37 СТРАНА 3119ФУДБАЛ, 14.09.2016.

15. Стантић Тадија Суботица 16.09.1983.
16. Миљковић Дејан Суботица 13.01.1974.
17. Радосављевић Дарко Крагујевац 22.05.1983.
18. Цветковић Марко Лесковац 18.01.1986.
19. Мартиновић Марко Лазаревац 09.08.1990.
20. Пенчић Иван Београд 06.02.1991.
21. Костић Никола Крагујевац 15.01.1993.
22. Богдановић Бојан Чачак 29.03.1984.
23. Петровић Ђорђе Чачак 06.05.1990
24. Јовић Братислав Ниш 26.06.1991.
25. Николић Оливер Ниш 13.03.1991.
26. Божовић Бошко Пирот 23.12.1993.
27. Буројевић Бојан Чачак 28.05.1985.
28. Наглић Дамир Београд 20.11.1982.
29. Пантовић Бранислав Рума 20.03.1985.
30. Минић Александар Књажевац 11.09.1984.
31. Цветковић Владан Ниш 21.11.1984.

члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објаљује се у 
Службеном листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК 

Славиша КОКЕЗА, ср.



БРОЈ  37СТРАНА 3120 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

На основу одредаба члана 48. Статута Фудбалског савеза Ср-
бије (Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2016), Одбор 
за хитна питања ФС Србије на седници одржаној 09.09.2016. године, 
донео је следећу

О Д Л У К У 
О вЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТЕ СТРУчНИХ ПОСмАТРАчА 

СУђЕЊА НА УТАКмИЦАмА ПРвЕ ФУТСАЛ ЛИГЕ СРБИЈЕ 
ЗА ТАКмИчАРСКУ 2016/2017. ГОДИНУ

члан 1.

Р. б. Презиме и име Презиме и име

  1. Васовић Мирољуб Ужице
  2. Бељевић Предраг Футог
  3. Милосављевић Драган Крагујевац
  4. Васић Сретен Ниш
  5. Бекрић Миле Београд
  6. Миленковић Саша Прокупље
  7. Радовановић Драган Београд
  8. Јовановић Зоран Београд
  9. Станков Жељко Зрењанин
10. Богданов Зоран Вршац
11. Билић Ђорђе Рума

члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објаљује се у 
Службеном листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК 

Славиша КОКЕЗА, ср.



БРОЈ  37 СТРАНА 3121ФУДБАЛ, 14.09.2016.

На основу члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службе-
ни лист ФСС „Фудбал“, вандредни брoj 18/2016), Одбор за хитна 
питања ФС Србије на седници одржаној 9. септембра 2016. године, 
донео је следећу

О Д Л У К У 
О ИмЕНОвАЊУ КООРДИНАТОРА ИНСТРУКТОРСКЕ 

СЛУЖБЕ ФУДБАЛСКОГ САвЕЗА СРБИЈЕ

члан 1.

За координатора инструкторске службе Фудбалског савеза Ср-
бије, именују се Ђукановић Иван, који ће ову функцију обављати у 
периоду од једне године, тј. од 16.09.2016. - 15.09.2017. године.

Даје се овлашћење генералном секретару ФСС да са Ђукановић 
Иваном закључи уговор у складу са ставом 1. овог члана.

члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном 
листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК 

Славиша КОКЕЗА, ср.



БРОЈ  37СТРАНА 3122 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ФУДБАЛСКИ САвЕЗ 
СРБИЈЕ

САвЕЗ БЕОГРАДА 
БЕОГРАД

(Седница одржана 06.09.2016.)

„ПАРТИЗАН“ (Београд): 
Радак З. Марко „Вршац Уни-
тед“ (Вршац), Илић Д. Михајло 
„Јагодина“ (Јагодина), Радић 
Ј. Радо „Доњи Срем“ (Пећин-
ци), Грозница Г. Срђан „Једин-
ство“ (Стара Пазова) и Цве-
тковић М. Срђан и Маринко-
вић Н. Миливоје „Сунце“ (Ру-
ма), чл. 30/12.

„ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ (Бео-
град): Ђурић С. Марко „Рад“ 
(Београд), чл. 30/12.

„ЧУКАРИЧКИ ДОО“ (Бео-
град): Ненезић Д. Душан и Илић 
А. Вељко, чл. 30/1,

Денић З. Петар „Срем“ 
(Сремска Митровица) и Стан-
ковић М. Видан „Слога“ (Леско-
вац), чл. 30/12.

„ОФК БЕОГРАД“ (Београд)): 
Витас Ђ. Јован, Васиљевић М. 
Стефан, Тијанић Р. Предраг и 
Јовићевић П. Лука, чл. 30/1, 

Митић Б. Јован „Интерна-
ционал“ (Београд), чл. 30/12.

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј Е



БРОЈ  37 СТРАНА 3123ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„БЕЖАНИЈА“ (Нови Бео-
град): Мићовић В. Страхиња, 
Јовановић Д. Милош, Душан Г. 
Мојсилов и Станковић З. Миод-
раг, чл. 30/1,

Неранџић Д. Лазар „Винча“ 

(Винча), чл. 30/12.

„СИНЂЕЛИЋ“ (Београд): 

Ничетин Ј. Драган, Недовић М. 

Миљан, Ратковић С. Зоран, чл. 

30/1,

Свилар Д. Јован „Звездара“ 

(Београд), чл. 30/12,

Дотлић Н. Илија „Јединство 

Стевић“ (Качарево), чл. 30/13.

„ЗЕМУН“ (Земун): Спасић Д. 

Стефан „Раднички“ (Нови Бео-
град), чл. 30/13.

„БУДУЋНОСТ“ (Добанов-
ци): Ћировић Р. Петар, чл. 30/1,

Ђорђић С. Марко „Доминус“ 
(Сурчин), чл. 30/12.

„БСК“ (Борча): Николић З. 
Александар „ПКБ Ковилово“ 
(Ковилово) и Проданов Н. Вања 
„Лепушница“ (Глогоњски рит), 
чл. 30/12.

ЖФК „РАД“ (Београд): Ми-
ленковић Т. Јелена (Црна Го-
ра), чл. 30/10.

ЖФК „СЛОГА РАДНИЧКИ“ 
(Земун): Пешић Б. Маја и Топа-
лов Ј. Тијана, чл. 30/1.

РФК „ГРАФИЧАР“ (Београд): 
Симјаноски Г. Стефан „Бело 
поље“ (Бело поље), чл. 30/12.

„БАСК“ (Београд): Петровић 
Ђ. Милош, чл. 30/1,

Тришић М. Лазар „Вождо-
вац“ (Београд) и Павлица П. 
Игор „Институт“ (Земун поље), 
чл. 30/12.

„БСК 1925“ (Батајница): Та-
насић Г. Стеван „Синђелић“ 
(Београд), Пен Д. Вања „Доми-



БРОЈ  37СТРАНА 3124 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

нус“ (Сурчин) и Димитријевић 
Д. Лука „Раднички“ (Нови Бео-
град), чл. 30/12.

„ДОРЋОЛ“ (Београд): Си-

мић М. Борис и Симовић М. 

Стефан, чл. 30/1.

„ИМТ“ (Нови Београд): Вук-

мановић Д. Андрија „Бродарац 

1947“ (Јагњило) и Јоковић Р. 

Иван ОФК „РАС“ (Нови Пазар), 

чл. 30/12.

„ИМ РАКОВИЦА“ (Ракови-

ца): Димитријевић В. Мирослав 

„Вождовац“ (Београд), Матић 

М. Дарко и Милошевић И. Алек-

сандар „Комграп“ (Београд) и 

Ђорђевић Д. Дамјан, Ковчић С. 

Матија, Милојевић М. Алекса, 

Вукићевић Д. Владимир, Тасић 

С. Филип, Стошић Н. Лука, Та-

насковић Д. Василије и Петро-

вић И. Дејан „Дорћол“ (Бео-

град), чл. 30/12,

Милојевић В. Чедомир, Је-
времовић Р. Ненад и Јеремић 
М. Филип „Шећеранац АДА“ 
(Београд), чл. 30/13.

ГСП „ПОЛЕТ“ (Београд): Јо-
вановић Н. Алекса, чл. 30/1,

Сеферовић В. Урош „Дор-
ћол“ (Београд) и Радојевић Г. 
Вукан „Интернационал“ (Бео-
град), чл. 30/12.

„РАДНИЧКИ“ (Нови Беог-
рад): Миротић М. Лазар, чл. 
30/1,

Вулетић Б. Јован ГСП „По-
лет“ (Београд), Поповић С. Ни-
кола „Синђелић 2012“ (Угринов-
ци), чл. 30/12.

„ТЕЛЕОПТИК“ (Земун): Га-
јић Р. Дејан „Дорћол“ (Београд), 
чл. 30/12.

„ЗВЕЗДАРА“ (Београд): Лу-
кић Н. Никола, Матић А. Ненад 
и Савчић Д. Стефан, чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3125ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ТОРЛАК“ (Кумодраж): Ба-
кић Г. Милош и Којић М. Огњен, 
чл. 30/1.

„БОРАЦ“ (Остружница): 
Спа сић С. Немања, чл. 30/1.

„АВАЛА 1939“ (Београд): 
Стевановић Г. Милан „Жарко-
во“ (Жарково), чл. 30/12.

„МИЛУТИНАЦ“ (Земун): Ни-

колић В. Немања, Станишић Д. 

Душан, Сојић Д. Урош, Плази-

бат М. Матија и Ковачевић З. 

Вељко, чл. 30/1.

„СРЕМЧИЦА“ (Сремчица): 
Селенић М. Петар „Рад“ (Бео-
град), чл. 30/12.

„ЛОКОМОТИВА“ (Желез-
ник): Јевтић С. Марко, Иванко-
вић М. Марко, Грабовица М. 
Вукашин, Тодоровић С. Алекса 
и Инаић М. Милован, чл. 30/1,

Илијев М. Иван „Чукарички 
доо“ (Београд), чл. 30/12.

„БРОДАРАЦ“ (Београд): Ср-
дић Ј. Алекса „Студентски град“ 
(Нови Београд), Малетић М. 
Ђорђе „Вождовац“ (Београд), 
Телбис Ј. Зоран „Синђелић“ (Бе-
оград), Живковић М. Матеја 
„БАСК“ (Београд), Павловић Г. 
Лука „Интернационал“ (Београд) 
и Дунић В. Глигорије „Раднички 
1923“ (Крагујевац), чл. 30/12.

„КОМГРАП“ (Београд): Кри-
езив С. Салија и Недељковић 
В. Петар, чл. 30/1.

„ПКБ“ (Падинска Скела): 
Хајра Н.Амир, чл. 30/1.

„СРЕМ“ (Јаково): Смиљко-
вић Н. Немања, Бороја П. 
Вељко, чл. 30/1.

„СПАРТА ЖЕЛЕЗНИК“ (Бео-
град): Јовановић Горан „Омла-
динац“ (Опово), чл. 30/3.

„ЈЕДИНСТВО“ (Сурчин): Ки-
зић Н. Урош „Доминус“ (Сур-
чин), чл. 30/12.



БРОЈ  37СТРАНА 3126 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„БАЊА“ (Вишњичка бања): 
Синани Н. Осман, чл. 30/1.

„СТУДЕНТСКИ ГРАД“ (Нови 
Београд): Пантић Ж. Огњен, 
Марић З. Милош, Јеленковић 
В. Душан, Мијачевић Д. Вук, 
Радосављевић Н. Вукашин и 
Хуђец М. Александар, чл. 30/1,

Суботић В. Радован „Земун“ 
(Земун), Ђурић С. Северин 
„ДИФ“ (Београд), Видаковић И. 
Немања „Партизан“ (Калуђери-
ца) и Јелић Б. Немања „Телеоп-
тик“ (Земун), чл. 30/12.

„ПКБ КОВИЛОВО“ (Ковило-
во): Стојановић И. Михајло, чл. 
30/1.

„ЛЕПУШНИЦА“ (Глогоњски 
рит): Мојсиловић С. Марко, чл. 
30/1,

Цупара В. Милан „ОФК Цр-
венка“ (Борча), чл. 30/12.

„ПОШТАР 1930“ (Београд): 
Исљами Џ. Серђан, чл. 30/1,

Чачија М. Марко „Палилу-
лац“ (Београд), чл. 30/3,

Петровић Ж. Марко КМГ 

„Трудбеник“ (Београд), чл. 

30/12.

„МИНЕЛ“ (Рипањ): Јовано-

вић М. Филип, чл. 30/1.

„БЕОГРАД 1929“ (Београд): 

Мартиновски З. Угљеша, Ново-

вић Н. Коста, Шерифи Т. Емил, 

Тривуновић М. Матија, Зековић 

В. Мијат, Дрча В. Душан, Виду-

ловић В. Андреј, Смиљковић С. 

Сава, Видуловић В. Лука и То-
мић З. Немања, чл. 30/1.

„НОВИ БЕОГРАД“ (Нови 
Београд): Грубишић М. Марко, 
чл. 30/1,

Огњановић Д. Андрија „Бе-
жанија“ (Нови Београд), чл. 
30/3.

„ОФК ЦРВЕНКА“ (Борча): 
Брајовић В. Данило, Шутано-



БРОЈ  37 СТРАНА 3127ФУДБАЛ, 14.09.2016.

вац М. Јован, Шутановац М. 
Лазар, Ељами А. Амел, Ракоче-
вић Д. Давид, Димовски Н. Пе-
тар, Јамини Х. Амир, Марковић 
С. Огњен, Зулфикари С. Дино и 

Марковић С. Матија, чл. 30/1.

„011“ (Београд): Радонић Г. 

Дарко, Павловић С. Владимир 

и Ковачевић М. Миладин, чл. 

30/1,

Ковачевић И. Љубо „БСК“ 

(Борча), чл. 30/3,

Јовичић Н. Марко „Обрено-

вац 1905“ (Обреновац) и Мар-

сенић В. Петар „Вождовац“ (Бе-
оград), чл. 30/12.

„АДА“ (Београд): Кларић И. 
Филип и Нешић Д. Вељко, чл. 
30/1,

Матић О. Стефан „ОФК Бе-
оград“ (Београд), чл. 30/12.

„ДИФ“ (Београд): Филипо-
вић Н. Алекса, чл. 30/1,

Тијанић Н. Никола „ФСФВ“ 

(Београд) и Јовановић З. Лука 

„Комграп“ (Београд), чл. 30/12.

„ПОСАВАЦ ТИШМА“ (Боље-

вци): Главачевић Р. Дарко, Ла-

заревић Д. Никола, чл. 30/1.

„ПАЛИЛУЛАЦ“ (Београд): 

Тодоровић М. Вељко и Божић 

Б. Александар, чл. 30/1.

„ИНТЕРНАЦИОНАЛ“ (Бео-

град): Божиловић А. Алекса, чл. 

30/1,

Поледица З. Филип „Херој 

1925“ (Београд), чл. 30/12.

„ЗУЦЕ“ (Зуце): Подовац М. 

Томислав „Земун“ (Земун), чл. 

30/12.

„ОЛЕ“ (Београд): Раковић 
Ж. Вељко, чл. 30/1.

„СИТИ СПОРТ КЛУБ“ (Бео-
град): Смоловић С. Алексан-
дар, чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3128 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ТЕМПО“ (Београд): Мими-
ца Д. Лука, чл. 30/1.

КМГ „ТРУДБЕНИК“ (Беог-
рад): Томић З. Ђорђе „Раднич-
ки“ (Нови Београд), чл. 30/12.

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ (Бео-
град): Марковић Г. Благота „Ку-
пиново‘‘ (Купиново) и Величко-

вић Б. Властимир ОФК „Црвена 

звезда“ (Ужице), чл. 30/12.

„ВОЖДОВАЦ“ (Београд): 

Радовић Д. Никола и Савић Н. 

Мирко, чл. 30/1,

Глигоријевић З. Милан „Цр-
вена звезда“ (Београд), Ђурђе-
вић Н. Лука „Рад“ (Београд), 
Антонијевић И. Чедомир „Зуце“ 
(Зуце), Стојаноски С. Милош 
„Бродарац“ (Београд), Бојчић 
П. Новак „БАСК“ (Београд), По-
повић Д. Немања „011“ (Бео-
град), Шулетић Ј. Лука „Јасени-

ца 1911“ (Смедеревска Палан-
ка), Ивковић С. Немања „Синђе-
лић“ (Београд), Симић Б. Алек-
сандар и Ђурић Г. Урош „Парти-
зан“ (Београд), Родић Р. Илија и 
Штулић С. Милош „Чукарички 
доо“ (Београд), Пајчин Л. Алек-
сандар и Филиповић Н. Крис-
тијан „Доминус“ (Сурчин) и По-
повић Б. Стеван, Живковић В. 
Илија и Данић П. Лука „ОФК 

Београд“ (Београд), чл. 30/12.

„ЖАРКОВО“ (Жарково): 

Стевановић Г. Анђело (Македо-

нија), чл. 30/10.

„ГУНЦАТЕ“ (Гунцате): Јова-
новић Д. Никола и Милић Н. 
Немања, чл. 30/1.

Регистрација уговора

„ВОЖДОВАЦ‘‘ (Београд) и 
играч Лукић Никола, закључили 
су уговор о професионалном 
игрању до летњег регистрацио-
ног периода 2017. године,



БРОЈ  37 СТРАНА 3129ФУДБАЛ, 14.09.2016.

играч Филиповић Алексан-
дар, закључили су уговор о 
професионалном игрању до 
летњег регистрационог пери-
ода 2019. године.

„РАД‘‘ (Београд) и играч Ке-
ча Марко, закључили су сти-
пендијски уговор о игрању до 
летњег регистрационог перио-
да 2019. године.

Брисање из регистра

Бришу се Милошевић Злат-

ко „Раднички“ (Нови Београд), 

Краговић Александар „БСК 

1925“ (Батајница), Милутино-

вић Марко „Бања“ (Вишњичка 

бања) и Јовановић Марко „Пар-

тизан“ (Београд), јер прелазе 

на територију другог савеза.

(Седница одржана 13.09.2016.)

„ЧУКАРИЧКИ ДОО“ (Бео-
град): Бајић М. Бранко (БиХ), 
чл. 30/10.

КМФ „ЕУРО МОТУС“ (Бео-
град): Новоселац Дражен (БиХ), 
чл. 30/10.

„ЛОКОМОТИВА“ (Желез-
ник): Ђокић В. Славољуб „Ин-
ђија“ (Инђија), чл. 30/13.

„БЕЖАНИЈА“ (Нови Бео-
град): Радуловић И. Никша 
„ИМТ“ (Нови Београд), чл. 30/12.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
АЛЕКСИНАЦ

(Седница одржана 04.09.2016.)

„МОРАВА“ (Житковац): Зд-
равковић Б. Стефан, Јовановић 
Д. Урош „Рудар Алпос“ (Алек-
синачки Рудник), чл. 30/2,

Матијевић М. Ђорђе, чл. 30/1.

ОФК „НАПРЕДАК 1929“ 
(Алексинац): Нешић В. Жељко 
„Моравица“ (Суботинац), чл. 30/2,

Драговић А. Лука, Стевано-
вић В. Данило, Пејчић Д. Дани-
ло, чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3130 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
АРАНђЕЛОвАЦ

(Седница одржана 12.09.2016.)

„ШУМАДИЈА“ (Аранђело-

вац): Ђокић Н. Тодор, Петровић 

Б. Немања, Вуковић С. Стефан, 

Луковић В. Димитрије, Мили-

војевић З. Стефан, Армуш М. 

Здравко, Чорлија А. Стефан, 

Та сић С. Урош, Јанићијевић Д. 

Огњен, Ђорђевић И. Никола, 

Бошковић Г. Јеврем, Спасић Г. 

Немања, Павловић Р. Лука, Ђук-

нић Г. Љубинко, Камаљевић Д. 

Лука, Игић Ђ. Никола, Лазић М. 

Лука, Живановић О. Владимир, 

Прокић Г. Алекса, Милинковић Г. 

Марко, Малишић Р. Лука, Ђорђе-

вић И. Јанко, чл. 30/1.

Брисање из регистра

Бришe се Биочанин С. Ми-
лош „,Аранђеловац“ (Аранђе-

ловац), јер мења територију са-
веза.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
БОГАТИЋ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„МАЧВА 2005“ (Богатић): 
Чолић З. Теодор, Драгићевић 

С. Виктор, чл. 30/1. 

„ДРИНА“ (Бадовинци): Лау-

шевић В. Лука, Јевтић С. Ђорђе, 

Јевтић С. Лука, Јанковић М. 

Слободан, Врачарић Д. Михаи-

ло, Славковић Д. Марко, Драку-

лић Б. Дражен, Росић Д. Лазар, 
чл. 30/1.

„НАПРЕДАК“ (Баново По-
ље): Ћосић Г. Илија „Напредак“ 
(Баново Поље), чл. 30/3.

Брисање из регистра

Брише се Никић М. Драган 
„Младост“ (Очаге), јер прелази 
на територију другог савеза.



БРОЈ  37 СТРАНА 3131ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
БОР

(Седница одржана 07.09.2016.)

„КРИВЕЉ“ (Кривељ): Авра-

мовић П. Милош, чл. 30/1,

Барбуловић М. Дарко, Стан-

ковић Љ. Далибор „Кривељ“ 

(Кривељ), чл. 30/3.

„РУДНА ГЛАВА“ (Р. Глава): 

Шаларевић Д. Стефан „Близна“ 

(Р. Глава), чл. 30/3.

„БЛИЗНА“ (Р. Глава): Нико-

лић Ч. Стефан, Јовановић Ј. 

Светозар „Близна“ (Р. Глава), 

чл. 30/3.

„ЗЛОТ“ (Злот): Мејесковић 

3. Немања, чл. 30/1,

Стојкановић Д. Милош „Злот“ 

(Злот), чл. 30/3.

САвЕЗ ГРАДА 
вАЉЕвО

(Седница одржана 08.09.2016.)

ОФК „ОСЕЧИНА“ (Осечи-
на): Јанковић Г. Владимир, 
Ђур ђевић Д. Давид, Манојло-
вић С. Урош, Мићић С. Милош, 
Мићић С. Војислав, чл. 30/1,

ОФК „ДИВЦИ“ (Дивци): Га јић 
Б. Урош, Шумарчевић М. Игор, 
Шумарчевић М. Иван, Глишић 
С. Александар, Терзић З. Мило-
ван, Глишић М. Лазар, Васић М. 
Александар, Ђукић Д. Миленко, 
Ђукић Р. Душан, Несторовић М. 
Игор, Гигов Д. Лука, Лукић Д. 
Лука, Штулић Н. Лазар чл. 30/1,

„ПОЛЕТ“ (Попучке): Чубро-
вић М. Стојан, Станковић З. 
Лука, чл. 30/1,

„РАКАЦ“ (Ставе): Топало-
вић Ј. Александар, чл. 30/1,

„СЛОГА ГОРИЋ“ (Ваљево): 
Радовановић Г. Марко „Бујачић“ 



БРОЈ  37СТРАНА 3132 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

(Ваљево), Нинковић М. Живо-
та, Тешић Д. Милорад „Градац 
85“ (Ваљево), чл. 30/3.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
вЕЛИКА ПЛАНА

(Седница одржана 07.09.2016.)

„УДАРНИК“ (Лозовик): Де-

вић С. Урош, Аџић С. Алексан-

дар, чл. 30/1.

„МЛАДОСТ 1948“ (Доња Ли-

вадица): Нешковић Д. Ненад „Ка-

рађорђе“ (Радовање), чл. 30/5.

ЖФСУ „ПЛАНА“ (Велика 
Пла на): Станковић Н. Тијана, 
чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
вЕЛИКО ГРАДИшТЕ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„КУРЈАЧЕ“ (Курјаче): Нико-
лић Б. Лазар, чл. 30/1.

„СТИШКИ КУРЈАК“ (Курја-
че): Томић Д. Немања, Николић 
Д. Немања, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
вЛАДИмИРЦИ

(Седницa одржанa 09.09.2016.)

„ЈЕДИНСТВО 1945“ (Влади-

мирци): Вуковић Р. Огњен, По-

учковић Р. Никола, Поучковић Р. 

Иван, Макевић М. Димитрије, 

Недељковић З. Петар, Лазаре-

вић Р. Лазар, Вуковић Р. Вук, 
Поповић Д. Никола, чл. 30/1. 

Брисање из регистра

Бришу се Костадиновић В.
Димитрије, Станковић В. Не-

над, Васић Д. Стефан, Пајић В. 

Стефан, Ђурђевић Д. Иван, 

Јанковић Д. Бранислав „Једин-

ство 1945“ (Владимирци), Сте-
фановић М. Милош, Стефано-
вић М. Марко, Стефановић Д. 
Бранко, Живковић В. Слободан 



БРОЈ  37 СТРАНА 3133ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„Слога 1949“ (Матијевац), Ивић 
Р. Стефан, Марковић Д. Младен 
„Про во“ (Прово), Нешић М. Сло-
бодан „Прово 2015“ (Прово), 
Димитри јевић З. Димитрије, 
Јанковић Ж. Љубан „Младост“ 
(Белотић), Бабовић З. Слобо-
дан, Томић Р. Дејан „Младост 
2013“ (Јазов ник), Лазић Ж. 
Жељко, Адамовић И. Милош 
„Крнуле 09“ (Крнуле), Тодоро-
вић В. Марко „Полет“ (Јаловик), 
јер прелазе на територију дру-
гог савеза.

(Седница одржана 14.09.2016.)

„МЛАДОСТ 2013“ (Jазов-
ник): Паноски Д. Никола „Звез-
дара“ (Београд), чл. 30/3.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
вЛАСОТИНЦЕ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ВЛАСИНА“ (Власотинце): 
Стојиљковић С. Никола „Мла-
дост“ (Батуловце), чл. 30/12.

Стојановић Д. Стефан „Мла-
дост“ (Батуловце), чл. 30/13.

„ЈЕДИНСТВО“ (Шишава): 
Пешић И. Зоран, Тодоровић Б. 
Вељко, Стаменковић Ј. Марко, 
чл. 30/1.

САвЕЗ ГРАДА 
вРАЊЕ

(Седница одржана 31.08.2016.)

„ВРАЊСКА БАЊА“ (Врањ-
ска бања): Димчић С. Никола 
„Јединство“ (Сурчин), чл. 30/2.

Брисање из регистра

Брише се Анђелковић Љ. 
Никола „Динамо“ (Врање), јер 
прелазе на другу територију са-
веза.

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ДИНАМО“ (Врање): Здрав-
ковић Н. Матеја, Здравковић Н. 
Мартин, Костов Н. Лазар ГКМФ 
„Врање“ (Врање), Антић З. Ми-



БРОЈ  37СТРАНА 3134 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

љан „Врање“ (Врање), Мицић Г. 
Лазар „Радник“ (Сурдулица), 
чл. 30/12.

САвЕЗ ОПшТИНE 
вРЊАчКА БАЊА

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ОМЛАДИНАЦ“ (Ново Се-

ло): Бурмаз М. Милош, Ракезић 

А. Вељко, Алексић А. Вељко, 

Недељковић С. Филип, Ста-

менковић М. Немања и Ста-
менковић М. Стефан, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ГОРЊИ мИЛАНОвАЦ

(Седница одржана 13.09.2016.)

„МЕТАЛАЦ“ (Горњи Мила-
новац): Радић Р. Чедомир (БиХ), 
чл. 30/10.

„ГМ-ЦЗ“ (Горњи Милано-
вац): Павловић Н. Лука и Тодо-
ровић С. Игор, чл. 30/1,

Јакшић А. Никола „Мета-
лац“ (Горњи Милановац) и Ман-
дић С. Алекса „Таково“ (Горњи 
Милановац), чл. 30/12,

Марковић Г. Вељко „Српски 
орлови“ (Горњи Милановац), 
чл. 30/5.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ГРОЦКА

(Седница одржанa 09.09.2016.)

„ВРЧИН“ (Врчин): Стојковић 
Д. Филип „Врчин“ (Врчин), чл. 
30/3

ОФК „МЛАДОСТ“ (Бегаљи-

ца): Станковић С. Немања, чл. 

30/1,

„ДУНАВАЦ“ (Гроцка): Ан-

дрејић Г. Александар, Андрејић 

Г. Дејан и Живојиновић Д. Ми-

лан, чл. 30/1

„ВИНЧА“ (Винча): Матић Д. 

Стефан, Јовановић Д. Милан, 



БРОЈ  37 СТРАНА 3135ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Банковић Д. Алекса, Бојанов С. 

Алекса и Јанковић З. Урош, чл. 
30/1.

„ЛЕШТАНЕ“ (Лештане): Ђе-

надић Б. Ђорђе, Станковић З. 

Христина, Цветковић Б. Тијана, 

Перишић М. Анђела и Тодоро-

вић Б. Валентина, чл. 30/1,

„БУБАМАРА 2010“ (Лешта-

не): Зорић М. Михајло, Драгути-

новић С. Матеја, Зорић М. Пе-

тар, Дакић М. Матеја, Јакшић 

М. Немања, Илијев М. Урош и 

Седларевић М. Марко, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ДЕСПОТОвАЦ

(Седница одржана 09.09.2016.)

ОФК „РЕСАВАЦ“ (Велики 

Поповић): Маринковић Д. Саша, 

Милојковић С. Ивица „Ресавац“ 

(Велики Поповић) чл. 30/5.

(Седница одржана 12.09.2016.)

„СЛОГА ДЕСПОТОВАЦ 

(Деспотовац): Милутиновић Н. 

Немања, Вуксановић Р. Не-

мања „Синђелић“ (Војник), Ми-

лорадовић Ј. Андрија „Зелени-

ка“ (Витанце), чл. 30/12.

ОФК „БРАТСТВО“ (Медве-

ђа): Милорадовић П. Иван чл. 

30/1.

„15. АВГУСТ 1950“ (Ломни-

ца): Вучковић М. Слађан „Мла-

дост“ (Ломница), чл. 30/5.

„МЛАДИ БОРАЦ“ (Труће-

вац): Величковић В. Слађан, 

Станисављевић Д. Бобан, Бо-

гојевић С. Урош, Ђорђевић С. 
Марко, чл. 30/1.

(Седница одржана 13.09.2016.)

„НАПРЕДАК“ (Златово): 
Алексић Т. Ђорђе, чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3136 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЖАБАРИ

(Седница одржана 31.08.2016.)

Двојна регистрација

„РАДНИЧКИ“ (Свилајнац), 

„БОРАЦ“ (Жабари) и играч Је-

кић М. Давид закључили су спо-

разум о двојној регистрацији до 

летњег регистрационог пери-

ода 2017. године

„БОРАЦ“ (Жабари): Јекић 

М. Давид „Раднички“ (Свилај-

нац), чл. 30/9а.

(Седница одржана 09.09.2016.)

„МЛАДОСТ“ (Свињарево): 

Милосављевић М. Ивица, Ла-

заров Ж. Ристо, чл. 30/1.

„БСК“ (Брзоходе): Идризо-

вић С. Бојан, чл. 30/1,

Радосављевић П. Марко 

„БСК“ (Брзоходе), чл. 30/3.

„ПОЛЕТ 1930“ (Александро-

вац): Стефановић С. Стефан, 

Радовановић С. Страхиња, чл. 

30/1.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
ЖАГУБИЦА

(Седница одржана 14.09.2016.)

„ХОМОЉАЦ“ (Жагубица): 

Марковић А. Урош, Јовкић Н. 

Јован, Лазаревић Б. Филип, чл. 

30/1.

„ВРЕЛО 1971“ (Милановац): 

Петровић Љ. Ненад, Јовановић 

М. Драган, Симеоновић Б. Ер-

мин, чл. 30/1.

ОФК „ХОМОЉЕ“ (Жагуби-

ца): Величковић С. Далибор, 

Аврамовић Ј. Милан, чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3137ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ПОБЕДА 1953“ (Осаница): 

Јоргонић С. Дарко, Радуловић 
С. Ненад, чл. 30/1.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
ЖИТОРАђА

(Седница одржана 07.09.2016.)

„ОМЛАДИНАЦ“ (Подина): 

Савић С. Стефан, Јовановић Д. 

Никола, чл. 30/1.

„ПАРТИЗАНСКИ ПУТ“ (Гру-

даш): Бенић О. Стефан, чл. 30/1.

„СВЕТЛОСТ“ (Бадњевац): 

Николић З. Стефан, чл. 30/1.

Брисање из регистра

Бришу се Костић И. Никола 

„Житорађа“ (Житорађа), Весе-

линовић Н. Никола „Борац“ (Др-

жановац), јер прелазе на тери-

торију другог савеза.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЗАЈЕчАР

(Седница одржана 13.09.2016.)

Регистрација 
новоформираног клуба

Региструје се новоформи-
рани Омладински фудбалски 
клуб „ЗАЈЕЧАР“ из Зајечара.

„ЗАЈЕЧАР“ (Зајечар): Голу-

бовић З. Никола, Ђорђевић Г.

Никола, Лазић М. Лука, Динић 

В. Никола, Милошевић В. Ми-

хајло, Јовановић С. Алекса, 

Марковић С. Матеа, Ћирић Д.

Урош, Живковић К. Стефан, Бр-

кић С. Марко, Ђорђевић М.

Урош, Ставрић З. Никола, Цве-

тковић С. Петар, Веселиновић 

С. Ненад, Петровић Р. Стефан, 

Јовановић Д. Александар, 

Трампа Д. Михајло, Ранчић 

Б.Марко, Тасев И. Мила, 

Ђорђевић М. Душан, Ранчић Б. 



БРОЈ  37СТРАНА 3138 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Михајло, Цветковић С. Арсе-
није, Велкановић Д. Драган, 
Велкановић Д. Вељко, Стани-
мировић З. Сава, Брдарац В. 
Лука, Пајкић Н. Филип, Ђорђе-
вић М.Лазар, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
ЈАГОДИНА

(Седница одржана 31.08.2016.)

„ЈАГОДИНА“ (Јагодина): 

Максимовић В. Алекса, Грујић 

З. Саша „Јединство“ (Дубока), 

Павловић В. Марко „Јуниор“ 

(Јагодина), Здравковић Ж. Сте-

фан „Морава“ (Рибаре), Мијај-

ловић З. Ђорђе „Напредак“ 

(Кру шевац), чл. 30/2.

„ШАНТАРОВАЦ“ (Шантаро-
вац): Живадиновић Д. Марко, 
Живадиновић Д. Урош, Мило-
сављевић М. Лазар, чл. 30/1.

„ТРНАВА“ (Трнава): Лазић 
Н. Матеја, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
КЛАДОвО

(Седница одржана 01.09.2016.)

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 35 

од 31.08.2016. године, на стра-

нама 2740. и 2741. објављено 

је:

„КЉУЧ“ (Подвршка): Ст-

ројић Ж. Далибор „Напредак“ 

(Корбово), чл. 30/2.

а треба да стоји:

„КЉУЧ“ (Подвршка): Стојић 
Ж. Далибор „Напредак“ (Корбо-
во), чл. 30/2.

У истом броју објављено је:

„ЛОВЋЕН“ (Петрово Село): 
Ивезић Г. Иван, чл. 30/1,

Анђелић Д. Никола, Авра-
мовић Љ. Јован „Ђердап“ (Кла-



БРОЈ  37 СТРАНА 3139ФУДБАЛ, 14.09.2016.

дово), Стевић Б. Зоран, Марти-
новић М. Урош, Поповић Б. Го-
ран „Бродоремонт“ (Кладово), 
чл. 30/2, 

Калиновић Љ. Марко „Ђер-
дап“ (Кладово), чл. 30/3.

а треба да стоји:

„ЛОВЋЕН“ (Петрово Село): 
Ивезић Г. Немања, чл. 30/1,

Анђелић Д. Никола, Авра-
мовић Љ. Јован „Ђердап“ (Кла-
дово), Стевић Б. Зоран, Марти-
новић М. Урош „Бродоремонт“ 
(Кладово), чл. 30/2,

Калиновић Љ. Марко „Ђер-
дап“ (Кладово), Поповић Б. Го-
ран „Бродоремонт“ (Кладово), 
чл. 30/3.

У истом броју објављено је:

„НАПРЕДАК“ (Корбово): 
Гроздић 3. Данијел, чл. 30/1,

а треба да стоји:

„НАПРЕДАК“ (Корбово): 
Грозић 3. Данијел, чл. 30/1.

(Седница одржана 08.09.2016.)

„ПОНТЕС“ (Костол): Бунић 
Ј. Милан, чл. 30/1.

САвЕЗ ГРАДА 
КРАГУЈЕвАЦ

(Седница одржана 07.09.2016.)

„ШУМАДИЈА 1903“ (Крагује-

вац): Томић Н. Илија „Шумади-

нац“ (Крагујевац), чл. 30/12

„КОШУТЊАК“ (Крагујевац): 

Милојевић С. Ненад, чл. 30/1,

Николић Р. Никола „Суши-

ца“ (Крагујевац), чл. 30/3.

„ЈАДРАН“ (Крагујевац): Пе-

рић Д. Душан, чл. 30/1.

„ДИВОСТИН“ (Крагујевац): 
Стевановић Б. Урош, чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3140 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„СЛАВИЈА“ (Крагујевац): 

Николић С. Ђорђе, Ђерковић 

З. Михаило, Гагић Д. Борис, 

Ђоковић Н. Младен, Томовић 

М. Младен, чл. 30/1,

Милановић Д. Давид „Рад-

нички 1923 д.о.о“ (Крагујевац), 

Гаљак Н. Петар „Шумадија 

1903“ (Крагујевац), чл. 30/12.

„АПОЛОН 4“ (Крагујевац): 

Милетић Н. Димитрије, Ђурић 

З. Немања, Крстић Г. Андреја, 

Јеремић Р. Ђорђе, Радивојче-

вић Н. Лазар, Барјактаревић Д. 

Лука, Јовановић С. Лука, Дими-

тријевић Д. Огњен, Бугарчић 
Г.Милош, Ловрић Г. Данијел, 
Јоксимовић В. Дамјан, Остојић 
Б. Илија, Ивановић Н. Иван, чл. 
30/1,

Ђокић В. Вељко „Гружа“ 
(Гружа), Миловановић Д. Ненад 

„Раднички 1923 д.о.о“ (Крагује-

вац), чл. 30/12.

„КУТЛОВО“ (Кутлово): Ми-

ровић В. Никола, чл. 30/1,

Шуковић А. Милош „Слобо-

да“ (Грбице), чл. 30/12.

„СРБИЈА“ (Илићево): Стан-

ковић З. Никола, Кољковић 

П.Саша, чл. 30/1,

Љубисављевић Г. Ђорђе 

„Аполон 4“ (Крагујевац), чл. 

30/3,

Ђорђевић В. Никола „Шу-

мадија 1903“ (Крагујевац), чл. 
30/12.

„БРАТСТВО“ (Ердеч): Раде-
вић М. Миливоје „Кошутњак“ 
(Крагујевац), Шћекић Р. Данијел 
„Корићани“ (Крагујевац), чл. 
30/3.

„МЛАДОСТ“ (Пајазитово): 

Јокић Ж. Страхиња, Лазовић Р. 

Марко „Сушица“ (Крагујевац), 

чл. 30/3,



БРОЈ  37 СТРАНА 3141ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Лазаревић С. Милош „Сло-

га“ (Десимировац), чл. 30/12.

ЖФК „ШУМАДИЈА 1903“ 
(Крагујевац): Оларевић М. Еле-
на, чл. 30/1.

(Седница одржана 08.09.2016.)

Регистрација клуба

На основу Решења АПР-а 

број 3288/2016 од 07.09.2016. 

године, ПИБ 109689041, МБ 

28824254 региструје се Фудбал-

ско удружење „СЕЉАК 1928“ 

са седиштем у Крагујевцу.

„ЋАВА“ (Крагујевац): Дедо-

вић В. Душан „Славија“ (Кра-
гујевац), чл. 30/3.

„ЈАДРАН“ (Крагујевац): 
Бранковић Н. Никола „Победа 

Белошевац“ (Крагујевац), чл. 

30/3,

Здравковић Б. Никола „По-

беда Белошевац“ (Крагујевац), 

чл. 30/5.

„КОШУТЊАК“ (Крагујевац): 

Биочанин С. Милош „Аранђе-

ловац“ (Аранђеловац), чл. 31/1.

„ШУМАДИЈА 1903“ (Крагује-

вац): Јанковић М. Богдан „Ви-

ногради ДБ“ (Крагујевац), чл. 

30/12.

„СЛАВИЈА“ (Крагујевац): 

Ђерковић З. Лука, Вулетић С.

Немања, Величковић С. Лазар, 

Луковић Р. Владан, чл. 30/1.

„СЕЉАК 1928“ (Крагујевац): 

Поповић С. Миленко, Костић П. 

Урош, Васиљевић А. Мирослав, 

Мићовић Д. Милош, чл. 30/1,

Аксентијевић Н. Љубомир, 
Јанићијевић З. Немања, Миро-
вић Ђ. Владимир, Раденковић 
Р. Данијел, Илић Р. Милош, 



БРОЈ  37СТРАНА 3142 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Вујичић Ц. Марко, Арсић Р.
Александар, Васиљевић В. Ми-
лош, Несторовић Д. Стефан, 
Васиљевић З. Алекса, Мићовић 
С. Милан, Ташовић Ч. Горан, 
Јовановић А. Вељко, Петровић 
С. Бобан, Средојевић М. Ми-
рољуб, Павловић Г. Урош, Ми-
лојевић З. Немања, Исаиловић 
М. Миљан, Костић П. Лука, Ра-
ковић Р. Славиша, Савић Б. 
Бобан „Сељак“ (Мале Пчели-
це), Вучићевић М. Александар 
„Младост“ (Пајазитово), Радоје-
вић Д. Верољуб „Борац“ (Дре-
новац), чл. 30/3,

Вујичић Ц. Филип „Ботуње“ 
(Ботуње), чл. 30/5

Ћулафић М. Лазар „Једин-
ство“ (Петровац), чл. 30/12.

„СЛОБОДА“ (Грбице): Нико-
лић Р. Бобан (Индонезија), чл. 
30/10.

„СЛОГА“ (Десимировац): 
Илић Ц. Драган „Полет“ (Љу-
бић), чл. 30/3.

(Седница одржана 09.09.2016.)

„СЛОБОДА“ (Грбице): Нико-
лић Бобан (Индонезија), чл. 
30/10.

САвЕЗ ГРАДА 
КРАЉЕвО

(Седница одржана 08.09.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Ковачи): Ми-

хајловић Б. Никола „Бубамара 

91“ (Краљево), чл. 30/12 .

„АПОЛОН“ (Краљево): Тор-

лаковић Г. Урош „Бубамара 91“ 

(Краљево), чл. 30/12. 

„БУБАМАРА 91“ (Краљево): 

Ковачевић Г. Лазар „Чибуковац 

2015“ (Краљево), Славковић М. 
Деспот „Магнохром“ (Краљево)      
чл. 30/12.



БРОЈ  37 СТРАНА 3143ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„БУДУЋНОСТ“ (Конарево): 

Пузић М. Лазар, Николић З. Ни-

кола, Љубичић С. Данило, Ра-

кић З. Вељко, чл. 30/1 .

„ГРДИЦА“ (Краљево): Ради-

војевић М. Лазар, Пантовић М. 

Андрија, чл. 30/1 ,

Димитријевић Д. Саво, Чам-

пар Ж. Немања „Грдица“ (Кра-

љево), чл. 30/3 .

„МАГНОХРОМ“ (Краљево): 

Јелић Г. Андрија, чл. 30/1,

Аничић М. Петар, Аничић М. 

Павле, Вукићевић А. Никола 

„Раднички“ (Ковачи), Рачић М. 

Немања, Величић М. Никола, 

Пејковић Д. Вукашин, Стојано-

вић И. Лука „Шумадија“ (Шума-

рице), чл. 30/12 

„МИНЕРАЛ 2015“ (Рудно): 

Дражовић М. Дарко, Радовано-
вић М. Ранко, чл. 30/1.

„ОМЛАДИНАЦ“ (Дракчићи): 
Перић М. Стефан „Жича“ (Жи-
ча), Цветковић Б. Стефан „Ми-

лочајац“ (Милочај), чл. 30/3.

„ПОЛЕТ“ (Ратина): Вучетић 

В. Саша, Петковић Б. Филип, 

Поповић Р. Бојан, Славковић Д. 

Петар, чл. 30/1,

Мишић Н. Матеја, Крсмано-

вић С. Ђорђе „Полет“ (Ратина)    

чл. 30/3,

Маричић С. Милован „Мата-

руге“ (Матаруге), чл. 30/12.

„ПРОГОРЕЛИЦА“ (Прогоре-

лица): Вучинић Н. Бошко, чл.  

30/1 .

„ЧИБУКОВАЦ 2015“ (Краље-

во): Реља Ђ. Вељко, чл. 30/1.

ЖФК „СЛОГА 036“ (Краље-
во): Шеклер Д. Милица, Божић 
Р. Александра „Минерал 2015“ 
(Рудно), чл. 30/12.



БРОЈ  37СТРАНА 3144 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 36 
од 07.09.2016. године, објавље-
но је

„ОМЛАДИНАЦ“ (Дракчићи): 
Татаревић М. Миомир „Морава“ 
(Сирча), чл. 30/2,

а треба да стоји:

„ОМЛАДИНАЦ“ (Дракчићи): 
Татаревић М. Миомир „Морава“ 
(Сирча), чл. 30/4

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 36 
од 07.09.2016. године објавље-
но је

„ПОЛЕТ“ (Ратина): Савић 
Ж. Ђорђе, чл. 30/1

а треба да стоји: 

„ПОЛЕТ“ (Ратина): Савић 
Ж. Ђорђе „Кикер“ (Краљево), 
чл. 30/2.

Брисање из регистра

Брише се Савовић Матија 
„Кикер“ (Краљево), јер прелази 
на територију другог савеза.

(Седница одржана 14.09.2016.)

„КАРАЂОРЂЕ“ (Рибница): 

Војиновић М. Вељко, Барлов И. 

Лука, чл. 30/1

„БУБАМАРА 91“ (Краљево): 

Костовић Б. Ђорђе, чл. 30/1.

„БУДУЋНОСТ“ (Конарево): 

Јанковић А. Димитрије, чл. 30/1.

„ГРДИЦА“ (Краљево): 

Алексић Т. Вељко, чл. 30/1.

„ИБАР“ (Матарушка Бања): 

Ђекић Д. Лука, Слепчевић И. 

Стефан, чл. 30/1,

Александрић Д. Алексан-

дар, Вујовић И. Саво, Мирковић 
С. Здравко „Будућност“ (Кона-
рево), чл. 30/12.



БРОЈ  37 СТРАНА 3145ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„КИКЕР“ (Краљево): Тонић 
С. Лука „Јуниор“ (Краљево)     

чл. 30/3.

„МАГНОХРОМ“ (Краљево): 

Пљакић А. Алекса, чл. 30/1,

Вукомановић Ј. Милан „Рад-

нички“ (Ковачи), чл. 30/12.

„ПРОГОРЕЛИЦА“ (Прогоре-

лица): Вујовић М. Жељко „Про-

горелица“ (Прогорелица), чл.  

30/3 .

„РИБНИЦА“ (Јовац): Лазо-

вић Д. Лазар, Јовановић Н. Не-

мања, чл. 30/1.

„СТАРА ЧАРШИЈА“ (Краље-

во): Милић Д. Иван, чл. 30/1.

„ЧИБУКОВАЦ 2015“ (Краље-

во): Кундовић С. Урош, Реља 

Ђ. Никола, Комленић З. Нико-

ла, чл. 30/1,

Радовић Н. Немања „Чибу-
ковац“ (Краљево), чл. 30/3.

САвЕЗ ГРАДА 
КРУшЕвАЦ

(Седница одржана 07.09.2016.)

„НАПРЕДАК“ (Крушевац): 

Јовановић С. Давид „Слога“ 

(Ћићевац), чл. 30/12.

„ТРАЈАЛ“ (Крушевац): Ба-

куш С. Никола „Дуел јуниорс“ 

(Крушевац), чл. 30/12.

„РАСИНА“ (Витановац): Јо-

вановић Р. Слађан „Полет“ 

(Шавране), чл. 30/3,

Видојевић С. Зоран „Јабла-

ница“ (Јабланица), чл. 30/5.

„LIBERO KIDS - ЛАЗАРИЦА“ 

(Крушевац): Маркај Ђ. Мартин, 
чл. 30/1. 



БРОЈ  37СТРАНА 3146 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЛАЗАРЕвАЦ

(Седница одржана 07.09.2016.)

„КОЛУБАРА“ (Лазаревац): 

Јоксић З. Милош „Турбина“ 

(Вреоци), чл. 30/13.

„СТЕПОЈЕВАЦ ВАГА“ (Сте-

појевац): Радосављевић М. Ни-

кола „Колубара“ (Лазаревац), 

чл. 30/13.

„ТУРБИНА“ (Вреоци): Мар-

ковић Д. Матеја, Бирчевић З. 

Милан, Бирчевић З. Радослав, 

Живковић Д. Виктор, Маринко-

вић С. Вања, Бранковић Д. Ма-

теја, Марковић Д. Алекса, Јев-

тић М. Матеја, Милановић Д. 

Огњен, Герасимовић Н. Лука, 

Ђорђевић В. Никола, Станоје-

вић В. Ненад, Марковић Г. Ми-

хаило, Лазаревић С. Лазар, чл. 
30/1,

Чавић Љ. Бојан, Спасојевић 
А. Лука, Ђурђевић В. Ђорђе. 

„Напредак“ (Медошевац), чл. 

30/3,

Милановић З. Миљан, Пе-

ровић Б. Лазар, Терзић Б. Ан-

дреја „Напредак“ (Медошевац), 

чл. 30/13.

„БУРОВО“ (Бурово): Свиче-

вић М. Стефан, Стојановић Г. 

Стефан, Пакић М. Александар, 

Лазић Н. Урош, Недековић Д. 

Александар, Милошевић И 

Стефан, Илић С. Вук, Јанковић 

С. Радован, Марјановић З. Мар-

ко, Јанковић С. Лазар, Марко-

вић М. Александар, Радоса-

вљевић Н. Немања, Радоса-

вљевић Н. Стефан, Марковић 

М. Урош, Томанић Б. Огњен, 

Свичевић М. Ђорђе, Свичевић 
М. Милоје, Јанковић С. Милош 
„Младост“ (Чибутковица), чл. 
30/13.



БРОЈ  37 СТРАНА 3147ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ШУМАДИЈА“ (Мали Црље-
ни): Павловић Д. Бојан „Шума-
дија“ (Мали Црљени), чл. 30/3.

„БОРАЦ“ (Араповац):Илић 
М. Сретен, чл. 30/1,

Симић А. Урош „Kомграп“ 
(Београд), чл. 30/3.

Брисање из регистра

Бришу се Радовановић Г. 
Дуња, Стевановић В. Вања, Ба-
бић В. Петра, Димитријевић Д. 
Јован, Јекић З. Анђела, Мила-
новић З. Ана, Ранкић Ж. Вале-
рија, Јовановић Н. Јована. 
„ЖФК Борац 2014“ (Лазаревац)   
јер мењају територију савеза.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЛЕБАНЕ

(Седница одржана 31.08.2016.)

„РАДАН“ (Лебане): Анђелко-
вић Љ. Никола „Динамо“ (Вра-
ње), чл. 30/2.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
ЛЕСКОвАЦ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„МОРАВАЦ ОРИОН“ (Мрш-

тане): Марјановић М. Михајло и 

Младеновић Светислав, чл. 

30/1,

Стојиљковић П. Михајло 

ГФК „Дубочица“ (Лесковац), чл. 

30/12.

ГФК „ДУБОЧИЦА“ (Леско-

вац): Степановић Д. Алекса и 

Станковић Н. Сава, Стојановић 

И. Петар, чл. 30/1.

„СЛОГА“ (Лесковац): Ста-

нојевић Г. Вук „Омладинац“ 

(Доње Синковце), чл. 30/12.

„МАРЈАН МБ“ (Мала Биља-

ница): Павловић Ж. Николица 

„Сушица 2012“ (Кукуловце), чл. 

31/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3148 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„СЛОГА“ (Липовица): Стоја-
новић Д. Ђорђе, чл. 30/1.

„ВУЧЈЕ“ (Вучје): Вучковић 
М. Алекса, Михајловић С. Дар-

ко и Ђокић М. Марко, чл. 30/1.

„СЛОБОДА“ (Доње Брија-

ње): Станковић В. Мирослав 

„Слобода“ (Доње Бријање), чл. 

30/3.

„РЕАЛ“ (Доња Јајина): Сеј-

дић Н. Далибор „Леминд 1953“ 

(Лесковац), чл. 30/3.

„РУДАР 1973“ (Рударе): Ца-

кић Н. Немања, чл. 30/1.

„ВЕТЕРНИЦА 1926“ (Леско-
вац): Шабановић С. Јован, чл. 
30/1.

„14. ЈУЛИ“ (Грделица): Сто-
јановић С. Жељко, чл. 30/1.

ФСУ „ГРАЂАНСКИ“ (Леско-
вац): Живковић Н. Огњен и 
Стојановић Б. Вељко, чл. 30/1,

Величковић С. Вељко, чл. 
30/12.

ЖГФК „ЛАВИЦЕ ДУБОЧИ-

ЦА“ (Лесковац): Драгановић М. 

Емилија, Јанковић Н. Јована, 

Цакић Б.Андријана и Милоса-

вљевић И. Јована, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЛОЗНИЦА

(Седница одржана 07.09.2016.)

„ЛОЗНИЦА“ (Лозница): Лу-

кић Д. Вељко, Станић Ч. Ђорђе 

и Миловановић Г. Матеја, чл. 

30/1.

Орељ Д. Вукашин „Борац“ 

(Лешница), чл. 30/12.

„РАДНИЧКИ СТОБЕКС“ 

(Клупци): Ђурђевић Р. Данијел 

и Ђурђевић Р. Стефан „Слога“ 

(Коренита), чл. 30/12.



БРОЈ  37 СТРАНА 3149ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„АНТИМОН“ (Зајача): Кујун-
џић П. Игор, Аврамовић Б. Фи-
лип, Јочковић Д. Илија, чл. 30/1.

Васиљевић С. Милован 

„Пчелињо“ (Лозница), чл. 30/12.

„СЛОГА“ (Коренита): Авра-

мовић З. Петар и Аничић Г. Фи-

лип, чл. 30/1,

Дивљаковић М. Лазар, Ми-

ладиновић Г. Милош, Дивљако-

вић Г. Никола, Весић Ј. Лука, 

Грујић С. Александар и Марко-

вић С. Лука „Академија Рађ“ 

(Крупањ), чл. 30/12.

„МЛАДОСТ“ (Лозница): Ва-

сић М. Младен, чл. 30/1.

„ЦЕР“ (Јадранска Лешни-

ца): Степанић С. Лука, чл. 30/1.

„ЛУК-КОМПЕНЗАТОРИ“ 
(Лоз ница): Поповић С. Дејан 
„Лук-Компензатори“ (Лозница),  
чл. 30/3.

„ЈАДАР 1961“ (Горњи До-

брић): Алексић Ђ. Немања, чл. 

30/1,

Деспотовић Г. Марко „Цер“ 

(Јадранска Лешница), чл. 30/3,

Јовановић М. Душко „Лоз-

ница“ (Лозница), чл. 30/13.

„ЈАДАР 07“ (Лозница): Ра-

даљац З. Ђорђе, чл. 30/1,

Поповић Д. Лука „Јадар“ 
(Горњи Добрић), чл. 30/12.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЛУчАНИ

(Седница одржана 30.08.2016.)

„МЛАДОСТ“ (Лучани): Сава-

новић М. Данко (Швајцарска), 

чл. 30/10.

„ЈЕЛИЦА“ (Горачићи): Кне-

жевић С. Марко, чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3150 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ број 

35 од 31.08.2016. године, на ст-

рани 2765. са седнице одржана 

29.08.2016. године, објављено 

је:

„ДРАГАЧЕВО“ (Гуча): Бори-

шић Ђ. Дарко „Слога“ (Краље-

во), чл. 30/2,

а треба да стоји:

„ДРАГАЧЕВО“ (Гуча): Борич-

ић Ђ. Дарко „Слога“ (Краљево), 

чл. 30/2.

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ГУЧА“ (Гуча): Шушић Ј. Ла-

зар, чл. 30/1.

„ГРАДИНА“ (Рти): Терзић Б. 

Владо, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
мЛАДЕНОвАЦ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„БРОДАРАЦ 1947“ (Јагњи-

ло): Арсенијевић Д. Марко „Шу-

мадија“ (Аранђеловац), чл. 

30/12.

„МЛАДЕНОВАЦ“ (Младено-

вац): Милошевић З. Златко 

„Раднички“ (Нови Београд), чл. 

30/12.

„СЕЛО МЛАДЕНОВАЦ“ (се-

ло Младеновац): Јовановић Д. 
Младен, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
НЕГОТИН

(Седница одржана 08.09.2016.)

„МАЛАЈНИЦА“ (Малајница): 
Дидић Н. Саша „Браћевац“ 
(Браћевац), чл. 30/3.



БРОЈ  37 СТРАНА 3151ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ОФК „ТАМНИЧ“ (ТАМНИЧ): 
Нисић С. Ненад „Граничар“ 
(Александровац), чл. 30/3.

(Седница одржана 09.09.2016.)

Поништење регистрације

Ниште се регистрација обја-
вљена у Сл. листу „Фудбал“ од 
17.08.2016. године за „ДУНАВ“ 
(Прахово): Тасић Д. Немања 
„Хајдук Вељко“ (Неготин), чл. 
30/2, због непотпуне докумен-
тације.

САвЕЗ ГРАДА 
НИш

(Седница одржана 31.08.2016.)

ОФК „БРЗИ БРОД“ (Ниш): 
Милијић Г. Милош „Цар Кон-
стантин“ (Ниш), чл. 30/2.

(Седница одржана 07.09.2016.)

ЖФК „РАДНИЧКИ 2012“ 
(Ниш): Јовановић В. Христина, 
чл. 30/1.

„РАДНИЧКИ“ (Ниш): Савић 
Д. Никола „Национал“ (Ниш), 
чл. 30/12.

„ЦАР КОНСТАНТИН“ (Ниш): 

Арсић С.Војин „Атлетико 2015“ 

(Ниш) и Станојевић С. Лука 

„Раднички“ (Ниш), чл. 30/12.

ОФК „СИНЂЕЛИЋ“ (Ниш): 

Керкез Д. Андрија, Златковић 

М. Вељко, Златковић М. Ди-

миттрије и Јовић И. Лазар, чл. 

30/1,

Илић И. Димитрије „Раднич-

ки“ (Ниш), чл. 30/12.

„МЛАДОСТ“ (Медошевац): 

Денић Н. Александар, Милен-

ковић Д. Ненад и Станишић Д. 

Алекса, чл. 30/1.

„БУДУЋНОСТ“ (Поповац): 

Митровић М. Стефан, Ђурђа-

новић Д. Јован и Крстев М. Пе-
тар, чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3152 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„МОРАВА“ (Крушце): Ђорђе-
вић С. Стефан, чл. 30/1.

„БУДУЋНОСТ“ (Прва Кути-

на): Стаменковић Љ. Иван „Бу-

дућност“ (Прва Кутина), чл. 

30/3.

„ПАЛИЛУЛАЦ“ (Ниш): Мар-

ја новић А. Милутин „Железни-

чар“ (Ниш), чл. 30/3.

„ФИЛИП ФИЛИПОВИЋ“ 

(Ниш): Миленковић И. Стојан 

„Витез“ (Ниш), чл. 30/12.

„РЕД СТАР“ (Ниш): Драшко-

вић Б. Филип, чл. 30/1.

„АТЛЕТИКО 2015“ (Ниш): 

Миленковић Р. Јован и Славко-

вић А. Алекса, чл. 30/1.

„РЕАЛ НИШ“ (Ниш): Нико-

ловски С. Сергеј, чл. 30/1,

Митић С. Јовица „Филип 

Фи липовић“ (Ниш), Чарапић 

В.Вељко „Косаница“ (Куршум-
лија) и Стојковић И. Лука „Је-
динство“ (Бошњаце), чл. 30/12.

„ШАМПИОН НАИС“ (Ниш): 

Мичић Д. Вук, чл. 30/1.

„ФРИ КИК“ (Ниш): Јанковић 

М. Димитрије, Гаћеша М. Ми-

љан и Гаћеша М. Миодраг „Ред 

стар“ (Ниш), чл. 30/12.

мали фудбал

КМФ „НИШ 92“ (Ниш): Кр-
стић С. Братислав КМФ „Ниш 
92“ (Ниш), чл. 30/3.

Регистрација уговора

„РАДНИЧКИ“ (Ниш) и играч 

Станојевић Милош закључили 

су уговор о професионалном 

игрању до летњег регистрацио-

ног периода 2018. године.



БРОЈ  37 СТРАНА 3153ФУДБАЛ, 14.09.2016.

САвЕЗ ОПшТИНА 
НОвИ ПАЗАР-РАшКА-ТУТИН

(Седница одржана 11.09.2016.)

„НОВИ ПАЗАР“ (Нови Па-
зар): Курташиновић А. Мирза, 
Рупић Џ. Тахир, Ејуповић Н. 
Амер „Хадид“ (Нови Пазар), чл. 
30/12.

КМФ „НОВИ ПАЗАР“ (Нови 
Пазар): Мушовић Ј. Емир „Па-
зар Јуниорс“ (Нови Пазар), чл. 
30/3.

КМФ „РАШКА“ (Рашка): 
Марковић М. Саво, Вилимоно-
вић Г. Стефан, Саковић И. Сте-
ван, Курандић М. Владимир, 
чл. 30/1.

„ЈОШАНИЦА“ (Нови Пазар): 
Хећо Ш. Алмин „Пазар Јуниорс“ 
(Нови Пазар), чл. 30/12.

„АС“ (Нови Пазар): Кркушић 
Е. Бакир, Доловац Н. Емин, чл. 
30/1.

„НАТИОНАЛ“ (Нови Пазар): 
Кучевић К. Амин, Адемовић Ш. 

Хакија, чл. 30/1.

„ВЛАДА ДИМИТРИЈЕВИЋ“ 

(Рашка): Станишић В. Војин, 

Станковић И. Давид, Сарић М. 

Алекса, Пантовић М. Немања, 

Пантовић М. Ненад, Поповић 

И. Богдан, Павловић И. Павле, 

Перовић В. Дамљан, Младено-

вић Д. Михајло, Сарић Д. Ми-

хајло, чл. 30/1,

Мутавџић Б. Давид ОФК 

„Рас“ (Нови Пазар), чл. 30/12.

„БАНЕ 1931“ (Рашка): Ан-

дријанић М. Драган, Ђоковић 

П. Андрија, Марковић С. Митар, 

Митровић Д. Немања, Радова-

новић Д. Лука, Ковачевић Ж. 

Угљеша, Радосављевић Б. Ил-

ија, Мијатовић И. Алекса, Ми-

ловић С. Стефан, Новаковић 

М. Димитрије, Караџић В. Фи-



БРОЈ  37СТРАНА 3154 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

лип, Дражовић М. Митар, Нико-

лић З. Никола, Божић Р. Мила-

дин, Ристовић Н. Константин, 

Павловић М. Василије, Јаноше-

вић Р. Огњен, Читлучанин М. 

Александар, Станчић М. Михај-

ло, Поповић Р. Теодор, Станчић 

Н. Јован, Станчић Љ. Томислав, 

Павловић Љ. Небојша, Јелић Г. 

Никола, Вукадиновић Д. Нес-

тор, Вукадиновић М. Милош, 
Јеремић Д. Ђорђе, Јеремић Д. 
Лука, Питић Б. Стеван, чл. 30/1.

Регистрација уговора

„НОВИ ПАЗАР“ (Нови Па-

зар) и играч Чечарић Бојан, 

закључили су уговор о профе-

сионалном игрању до почетка 

зимског регистрационог перио-

да 2017. године. 

„НОВИ ПАЗАР“ (Нови Па-

зар) и играч Вусљанин Ирфан, 
закључили су уговор о профе-

сионалном игрању до почетка 
летњег регистрационог перио-
да 2017. године.

Брисање из регистра

Брише се Шимун Ј. Марко 

„Тутин“ (Тутин), јер мења тери-

торију савеза.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ОБРЕНОвАЦ

(Седница одржана 07.09.2016.)

„ОМЛАДИНАЦ“ (Велико по-

ље): Марковић Н. Никола „Рад-

нички“ (Обреновац), чл. 30/12.

„БЕЛО ПОЉЕ“ (Бело поље): 

Димић Ж. Лука „Бело поље“ 

(Бело поље), Остојић Д. Никола 

„Пироман Бровић“ (Пироман), 

чл. 30/3.

„СКЕЛА“ (Скела): Јовичић 

С. Слободан, чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3155ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ЗАДРУГАР“ (Орашац): 

Ђор ђевић М. Милисав „Полет-

Грабовац“ (Грабовац), чл. 30/12.

„ПОЛЕТ-ГРАБОВАЦ“ (Гра-

бовац): Синђелић Г. Никола, чл. 

30/1.

„ЦРВЕНА ЗАСТАВА“ (Обре-

новац): Јовановић Ј. Дејан, Ђе-

нисов Г. Иван, чл. 30/1.

„ПАРТИЗАН-ДРАЖЕВАЦ“ 

(Дражевац): Маричић Р. Милан, 

Павловић Н. Вук, Ђорђевић Ж. 

Филип, Ђорђевић Ж. Стефан, 

Петрић Д. Стефан, Павловић А. 
Стефан, чл. 30/1.

Брисање из регистра

Бришу се Симјаноски Г. 

Сте фан „Бело поље“ (Бело по-

ље), јер прелазе на територију 

другог савеза.

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 35 

од 31.08.2016. године на страни 

2786. са седнице одржане 

24.08.2016. године, објављено 

је:

„ОМЛАДИНАЦ“ (Велико по-

ље): Вељковић М. Јовица „По-

лицајац“ (Београд), чл. 30/3

а треба да стоји: 

„ОМЛАДИНАЦ“ (Велико по-
ље): Вељковић Ј. Маријан „По-
лицајац“ (Београд), чл. 30/3.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ПАРАЋИН

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Параћин): 

Соколовић Д. Милош, „Јагоди-

на“ (Јагодина) и Станковић Д. 

Вељко „Виола-035“ (Ћуприја), 

чл. 30/12.



БРОЈ  37СТРАНА 3156 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ТРИО“ (Параћин): Игњато-
вић С. Игњат „Виола-035“ (Ћу-

прија), чл. 30/12.

„МОРАВАЦ“ (Горње Видо-

во): Милановић Д. Јован, чл. 

30/1.

„РАДНИЧКИ“ (Текија): Јан-

ковић Д. Милан, Јевтић Д. Лука, 

Дојчиновић Д. Лука и Цветко-

вић Д. Лука, чл. 30/1,

Стојановић Љ. Марко „Рад-

нички“ (Текија), чл. 30/3.

„ШУМАДИЈА“ (Трешњеви-

ца): Алексић С. Немања, Кос-

тић М. Никола, Манојловић М. 

Вељко, Милуновић Д. Стефан, 

Ристић Д. Милош, чл. 30/1.

СУ „ДОЊА МУТНИЦА“ (До-

ња Мутница): Марјановић М. 

Владица, чл. 30/1,

Петровић М. Милан „ОФК 
Параћин“ (Параћин), чл. 30/12.

„ИСК-ИЗВОР“ (Извор): Спа-
сић С. Петар, чл. 30/1.

„СЛОБОДА“ (Крежбинац):   
Павловић Д. Александар, чл. 
30/1.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
ПОЖАРЕвАЦ

(Седница одржана 12.09.2016.)

„РАДНИЧКИ 1926“ (Пожаре-

вац): Илић Б. Никола „Пресинг“ 

(Пожаревац), чл. 30/12,

Јанковић Д. Александар 

„Бамби 2012“ (Пожаревац), чл. 

30/3,

Илић С. Михајло, Јовано-

вић С. Филип и Швиковић Д. 

Филип, чл. 30/1.

КМФ „ПОЖАРЕВАЦ“ (Пожа-

ревац): Божић Д. Никола „Ру-

дар“ (Костолац), чл. 30/5.



БРОЈ  37 СТРАНА 3157ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„РУДАР 2001“ (Костолац): 
Траиловић Д. Данијел, Пауно-

вић М. Милош, Живојинов И. 

Никола, Петровић Г. Ненад, 

Ранковић С. Алекса, Милоше-

вић З. Иван, Перић М. Тома и 

Несторовић З. Никола „Бамби 

2012“ (Пожаревац), чл. 30/12.

„СОПОТ“ (Пожаревац): Ла-

зић Т. Јовица „Слога“ (Дубрави-

ца), чл. 31/1.

„ЗЕМЉОРАДНИК 1932“ 

(Трњане): Станковић С. Милош 

„Млади радник“ (Пожаревац) и 

Миловановић Д. Дарко „Једин-

ство“ (Смољинац), чл. 30/3.

„СЛОГА“ (Дрмно): Илић Б. 

Александар „Слога“ (Дрмно), 

чл. 30/3.

„СЛОГА“ (Лучица): Перић З. 

Јован и Момировић Б. Вељко  

чл. 30/1.

„РУДАР КОСТОЛАЦ 2008“ 
(Костолац): Чуде М. Никола и 
Илић С. Немања „Раднички 
1926“ (Пожаревац), чл. 30/12,

Петровић З. Александар 
„Рудар“ (Костолац), чл. 30/5,

Џемаиловић С. Харис, чл. 
30/1. 

„ПРЕСИНГ“ (Пожаревац): 
Винкић В. Стефан „Пантер“ 
(Пожаревац) и Пећић Г. Петар 
„Хомољац“ (Жагубица), чл. 30/12, 

Кепчија П. Вељко, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ПРИБОЈ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ЗЛАТАР“ (Нова Варош): Ву-

чићевић В. Никола, Милошевић 

И. Лазар, чл. 30/1.

„033“ (Прибој): Ходовић А. 

Мирза, чл. 30/1,



БРОЈ  37СТРАНА 3158 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Милић С. Михаило, Оташе-
вић Д. Марко, Хоџић Е. Емир 
„ФАП“ (Прибој), чл. 30/12.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
РАчА

(Седница одржана 08.09.2016.)

„ПОПОВИЋ 2015“ (Попо-
вић): Савковић Д. Марко „Побе-
да“ (Ћурђево), чл. 31/1.

„ОСНОВНА ШКОЛА КА-
РАЋОРЂЕ 2009“ (Рача): Радо-
вановић В. Вељко, Николић О. 
Филип, Милошевић З. Урош, 
Милошевић 3. Андрија, Петро-
нијевић М. Лука, Гроздић С.Мар-
ко, Јеринић В.Немања, Животић 
С. Александар, Миливојевић Н. 
Никола, Цекић А. Драган, 
Алексић Н. Обрад, чл. 30/1.

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 35 
од 31.08.2016. године на страни 
2802. објављено је:

„ФЕНИКС“ (Рача): Јоцић Ј. 
Јован „ОФК Обилић“ (Старо 
Село), чл. 30/2.

а треба да стоји:

„ФЕНИКС“ (Рача): Јоцић Ј. 
Драган „ОФК Обилић“ (Старо 
Село), чл. 30/2.

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 35 
од 31.08.2016. године на стра-
нама 2802. и 2803. објављено 
је:

„ОМЛАДИНАЦ“ (Доња Ра-
ча): Радојичић Р. Александар 
КМФ „Машинац“ (Крагујевац), 
чл. 30/9.

Уступање играча

КМФ „МАШИНАЦ“ (Крагује-
вац), „ОМЛАДИНАЦ“ (Доња Ра-
ча) и играч Радојичић Р. Алек-
сандар закључили су споразум 
до зимског регистрационог пе-
риода 2017. године,



БРОЈ  37 СТРАНА 3159ФУДБАЛ, 14.09.2016.

а треба да стоји:

„ОМЛАДИНАЦ“ (Доња Ра-
ча): Радојичић Р. Александар 
КМФ „МАШИНАЦ“ (Крагујевац), 
чл. 30/9.

Уступање играча

КМФ „МАШИНАЦ“ (Крагује-
вац), „ОМЛАДИНАЦ“ (Доња Ра-
ча) и играч Радојичић Р. Алек-
сандар закључили су споразум 
о уступању играча до 
01.01.2017. године.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
СвИЛАЈНАЦ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Свилајнац): 
Катић И. Жарко „Виноградар“ 
(Црквенац), чл. 30/12.

(Седница одржана 14.09.2016.)

„КУШИЉЕВО“ (Кушиљево): 
Вујичић В. Никола, Вујисић М. 

Павле, Вујисић М. Војин, Мар-
ковић Д. Александар, Бранко-
вић Р. Иван, Рокнић Н. Марко, 
Милорадовић Д. Дамњан, Бего-
вић Ђ. Стефан, чл. 30/1, 

„МЛАДИ РАДНИК“ (Бобово):  
Николић Д. Бојан, Гарашевић Г. 
Данијел, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
СмЕДЕРЕвО

(Седница одржана 09.09.2016.)

„7. ЈУЛИ“ (Водањ): Ружић М. 
Стефан, чл. 30/1.

„ЛАНДОЛ“ (Ландол): Драгу-
тиновић В. Иван (Aустрија), чл. 
30/10.

(Седница одржана 12.09.2016.) 

„БОРАЦ 1932“ (Раља): Сто-
јановић П. Давид, Пузовић Д. 
Урош, Стојановић П. Алексан-
дар, Симић Г. Марко, Марковић 
С. Јован, Павловић Д. Никола, 



БРОЈ  37СТРАНА 3160 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Јовановић Д. Ненад, Пузовић 
Д. Михајло, чл. 30/1.

„ЈЕЗАВА“ (Смедерево): Мо-
рина И. Едис, чл. 30/1.

„КОЛАРАЦ“ (Колари): Мило-
шевић Д.Горан, Лукић Н. Мар-

ко, Радојковић П. Владан, чл. 

30/1.

„ДРУГОВАЦ“ (Друговац): 

Станисављевић М. Милош, Ми-

лић Д. Владислав, Брковић Д. 

Стефан, чл. 30/1.

Стаменковић С. Ненад 
„Скобаљ“ (Скобаљ), чл. 30/3.

„ЛУЊЕВАЦ“ (Луњевац): Ра-
дојковић Г. Бобан, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
СмЕДЕРЕвСКА ПАЛАНКА

(Седница одржана 07.09.2016.)

ГФК „ЈАСЕНИЦА 1911“ 
(Смед. Паланка): Петровић Б. 

Јован „Академија Фудбала 
Дуљај“ (Топола), чл. 30/12.

„ГЛАВАШ“ (Глибовац): Анто-

нијевић Ж. Марко „Главаш“ 

(Глибовац), чл. 30/3,

Павловић Д. Дејан „Проле-

тер“ (Мала Плана), чл. 30/5,

Радојевић Г. Милош „Ба-

шин“ (Башин), чл. 31/1.

„КОЛОНИЈА 11421“ (Смед.

Паланка): Јовичић З.Ђорђе, Јо-

вичић З. Лазар, чл. 30/1.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
СОПОТ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„СОПОТ“ (Сопот): Србља-

нин С. Василије, чл. 30/1.

„ВОЈВОДА 2013“ (Дучина): 

Ђокић Д. Милош и Срејић Р. 

Огњен, чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3161ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„НЕМЕНИКУЋЕ“ (Немени-
куће): Јовановић М. Милош 
„Неменикуће“ (Неменикуће) чл. 
30/3.

„СЛАТИНА“ (Слатина): Ви-
дић В. Гордан и Ћорђевић С. 
Љубисав, чл. 30/1,

Јовановић Ж. Немања „Сла-
тина“ (Слатина), чл. 30/3.

„МЛАДОСТ М.И.“ (Мала 
Иванча): Марковић Д. Стефан, 
чл. 30/1,

Петровић Н. Мирослав „4. ју-
ли“ (Мали Пожаревац), чл. 30/3.

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
ТОПОЛА

(Седница одржана 07.09.2016.)

„МАСКАР“ (Макар): Богда-
новић Г. Александар, Лекић Г. 
Бранимир, чл. 30/1,

Петровић М. Драган „Мас-
кар“ (Маскар), чл. 30/3.

„КРЋЕВАЦ 04,,“ (Крћевац) 

Бошковић К. Дејан, чл. 30/1,

Михаиловић М. Слободан, 

Ђекић Т. Зоран „Крћевац 04“ 

(Крћевац), Нешић З. Алексан-

дар „Јасеница“ (Божурња) чл. 
30/3.

Брисање из регистра

Бришу се Глишић Л. Иван, 

Савић Р. Ненад, Дамњановић 

Б. Јован, Недић М. Синиша, 

Јанковић В. Петар „Маскар“ 

(Маскар) и Петровић Б. Јован 

„АФ Дуљај“ (Топола), јер прела-

зе на територију другог савеза.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЋУПРИЈА

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ВИОЛА-035“ (Ћуприја): Ја-

ковљевић Д. Лука „Морава 

1918“ (Ћуприја), чл. 30/12.



БРОЈ  37СТРАНА 3162 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„МЛАДОСТ“ (Јовац): Ђорђе-
вић Н. Алекса, Ивановић Д.

Урош и Миљковић Д. Вук, чл. 

30/1.

„МОРАВАЦ 2015“ (Крушар): 

Васић И. Никола, Гинић С. Ми-

лош, Ивковић Д. Бојан, Јовано-

вић Ј. Немања, Максимовић Б. 

Александар, Максимовић Б. 

Да вид, Максимовић М. Петар, 

Марковић Н. Ђорђе, Миленко-

вић С. Никола, Милосављевић 

М. Миљан, Пауновић И. Ан-

дрија, Пешут Б. Стефан, Радо-

сављевић Г. Урош, Радосавље-

вић З. Мартин, Стојковић Б.
Урош и Стојковић Б. Лазар, чл. 
30/1.

Брисање из регистра

Бришу се Костић Д. Дими-
трије и Игњатовић С. Игњат 
„Виола-035“ (Ћуприја), јер ме-
њају територију савеза.

САвЕЗ ГРАДА 
чАчАК

(Седница одржана 12.09.2016.)

„БОРАЦ“ (Чачак): Чутовић 
М. Илија, Витакић М. Бојан, Ђе-
рић В. Ђорђе, Мојсиловић Д. 

Богдан, Ђурић М. Павле, Кра-

сојевић Д. Лука, Карличић С. 

Лазар, Стојановић Г. Вељко, 

Топаловић Г. Никола, Илић С. 

Иван, Вуловић Љ. Вук, Вујоше-

вић Б. Миомир, Радуловић Д. 

Алекса, Селаковић Ж. Андреј, 

Танкосић Р. Младомир, Петров 

М. Никола, Марковић М. Златко, 
Петровић Ж. Ђорђе, чл. 30/1,

Крупеж Љ. Давид „Слобо-
да“ (Чачак), чл. 30/12.

„ПОЛЕТ“ (Љубић): Јовано-
вић М. Немања и Томић М. Да-
нијел, чл. 30/1,

Радуловић Ј. Урош „Борац“ 
(Чачак), чл. 30/12.



БРОЈ  37 СТРАНА 3163ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ПОЛЕТ“ (Трбушани): Сенић 

З. Стефан, Павловић Б. Урош, 

Дурутовић Д. Дејан и Матовић 

Р. Владе, чл. 30/1.

„МЛАДОСТ“ (Прељина): 

Ђуровић Њ. Богдан, Васиље-

вић И. Срећко, Дошеновић Б. 

Игор, Поповић П. Вук, Јовано-

вић М. Лазар, Ристановић П. 

Лазар, Божовић З. Ђорђе, Ни-

колић Г. Марко, Крстић Д. Не-

мања, Крстић Д. Страхиња, 

Кнежевић Д. Бране, Славковић 

Д. Лука, Славковић Д. Лазар и 

Петровић С. Марко, чл. 30/1.  

„РУДАР“ (Бресница): Ђорђе-

вић Ж. Драгиша, „Рудар“ (Брес-

ница), чл. 30/3.

„ПРИЈАТЕЉИ“ (Чачак): Та-

новић М. Милош, чл. 30/1. 

„ВУЈАН“ (Прислоница): То-

досијевић М. Петар, чл. 30/1.

„КИНДЕР“ (Чачак): Ракоњац 
Д. Стефан и Мркајић М. Андреј, 
чл. 30/1.

„ЧАЧАК 94“ (Чачак): Трифу-
новић М. Никола „Киндер“ (Ча-
чак), чл. 30/12.

Поништење регистрације

Ништи се регистрација иг-

рача Крџић А. Радош за „БИП“ 

(Чачак), објављено у Сл. листу 

„Фудбал“ бр. 34. на страни 2598. 

од 24.08.2016. године, те остаје 

члан претходног клуба. 

Регистрација уговора

„БОРАЦ“ (Чачак) и играч Де-

лић Б. Урош, закључили су уго-

вор о професионалном игрању 

до почетка летњег регистра-

ционог периода 2017. године, 

Galvao Da Silva Tiago закљу-

чили су уговор о професионал-

ном игрању до почетка зимског 



БРОЈ  37СТРАНА 3164 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

регистрационог периода 2017. 
године.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
шАБАЦ

(Седница одржана 08.09.2016.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Штитар): То-
мић Д. Милош, Вујанић С. Да-

вид, чл. 30/1,

Вуковић Д. Никола, Симић 

С. Марко „Јединство“ (Штитар), 

чл. 30/3.

„МАЈУР“ (Мајур): Васић М. 

Драган, Јефтић С. Бојан, Ро-

гуља Ђ. Дражен, Буинац С.

Дарко, Дмитровић М. Лука, Ми-

очиновић Д. Лазар, Милетић М. 

Михаило, Глигорић Р. Стефан, 

Реновчевић Ж. Огњен, Божић 

П. Урош, Стојчевић Г. Алекса, 
Аличић X. Ибро, Глуваковић М. 
Александар, Марковић С. Нико-
ла, Поповић И. Марко, Васић 

М. Јован, Ранковић И. Алексан-
дар, Петровић Д. Урош, Радо-
сављевић Д. Дејан, чл. 30/1.

Митровић Д. Лука, Радоса-
вљевић Д. Илија „Јединство“ 

(Штитар), чл. 30/12.

„ЛИПОЛИСТ“ (Липолист): 

Ђермановић Ж. Владан „На-

предак“ (Шеварице), чл. 30/3.

„РАДНИЧКИ“ (Коцељева): 

Ранковић Д. Борис, Ранковић В. 

Милан, Којадиновић Љ. Давид, 

Пауновић Г. Немања, Ђурано-

вић 3. Кузман, Марковић С. 

Младен, Лазаревић С. Милош, 

Обрадовић М. Александар, чл. 

30/1.

„Ш. ЛИВАДЕ“ (Шабац): Илић 

С. Дејан, чл. 30/1.

„ВОЛУЈАЦ“ (Волујац): Ми-
лошевић Ј. Бранислав „Грушић“ 
(Грушић), чл. 30/5.



БРОЈ  37 СТРАНА 3165ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ЗАДРУГАР“ (М. Причино-
вић): Баћановић С. Немања, 

чл. 30/1.

„МЕТЛИЋ“ (Метлић): Раду-

чић Д. Марко, чл. 30/1.

„НАПРЕДАК“ (Рибари): Ђе-

дић Д. Ненад, 30/1.

ОФК „ШАБАЦ“ (Шабац): Ма-

тић Д. Лука, Марковић Д. Дани-

ло, Јездимировић Д. Лука, Ма-

тић Р. Златко, Давидовић С. 

Немања, Маринковић Н. Бори-

сав, Бојић С. Никола, Ћосић Б. 

Михаило, Спасојевић А. Јован, 

Марковић М. Иван, Милоса-

вљевић А. Павле, чл. 30/1,

Зејић В. Давор ОФК „Парк“ 

(Шабац), Давидовић Б. Предраг 

„Доњошорац“ (Шабац), Мрко-

вачки С. Јован ПОФК „Саваци-

ум“ (Шабац), чл. 30/12.

„ЦУЉКОВИЋ“ (Цуљковић): 
Добрић М. Никола, чл. 30/1.

ПОФК „ЛЕТЊИКОВАЦ“ 

(Шабац): Секулић Г. Небојша, 

Топаловић М. Урош, чл. 30/1.

ПОФК „ЧИВИЈА“ (Шабац): 

Пајић Д. Лука, Јеремић Д. Нико-

ла, Лазић М. Урош, Илић Д. 

Лука, чл. 30/1.

„МАЧВА“ (Шабац): Бељић Д. 

Андрија, чл. 30/1.

Бингулац М. Исак ОФК „Ша-

бац“ (Шабац), Џелебџић М. 
Марко „Слога“ (Б. Башта), чл.  
30/2.

Поништење регистрације

Поништава се регистрација 
Костић Р. Живојина „Маови“ 
(Маови), објављена у Сл. листу 
„Фудбал“ бр. 36 од 07.09.2016. 
године и исти остаје члан доса-
дашњег клуба.



БРОЈ  37СТРАНА 3166 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ФУДБАЛСКИ САвЕЗ 
КОСОвА И мЕТОХИЈЕ

ОКРУЖНИ САвЕЗ 
КОСОвСКА мИТРОвИЦА

(Седница одржана 09.09.2016.)

„КОЛАШИН“ (Зубин Поток): 
Јанићијевић Б. Давид, Јакшић 
М. Раденко, чл. 30/1.

„КОСМЕТ“ (Лепосавић): Ву-
кашиновић С. Војин, чл. 30/1.

„КОПАОНИК“ (Лешак): Илић 
Д. Станиша, Ђоровић М. Ђорђе, 
чл. 30/1.

ФУДБАЛСКИ САвЕЗ 
вОЈвОДИНЕ

САвЕЗ ГРАДА 
НОвИ САД

(Седница одржана 07.09.2016.)

„ВОЈВОДИНА“ (Нови Сад): 
Ракић Д. Урош „Јуниор Петро-

варадин“ (Петроварадин), Пај-
кановић Ж. Ристо „Крила Краји-
не“ (Б. Паланка), Иванчевић Р. 
Михајло „ОФК Хајдук“ (Н. Сад), 

Мушић Г. Видосав „Доњи Срем“ 

(Пећинци), Вукотић С. Давид, 

Петровић Д. Арсеније „Бистри-

ца 05“ (Н. Сад), Лаловић Љ.

Максим, Певач З. Димитрије 

„Индекс“ (Н. Сад), чл. 30/12.

„ПРОЛЕТЕР“ (Нови Сад): 

Бошњак Н. Јован, Тејић Р. 

Огњен, Радосављевић З. Јо-

ван, Барашин Г. Марко, Татић 

В. Вукашин, Миљковац Љ.Пе-

тар, Радисављевић М. Давид, 

Вученовић С. Слободан, чл. 

30/1,

Булакић В. Милош „Борац“ 

(Н. Сад), чл. 30/12.

„КАБЕЛ“ (Нови Сад): Гудељ 
С. Милан, чл. 30/1.

„СЛАВИЈА“ (Нови Сад): То-
доровић И. Анђелко, чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3167ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„СОФЕКС“ (Футог): Милић 
П. Василије, Ћирић П. Гавра, 
Коларов Ж. Александар, Кан-

тар З. Немања, Дрљача В. Ла-

зар, Керкез З. Лука, Грбић Д. 

Вукашин, Ћургуз Р. Драган, По-

пин Ј. Марко, Бубуљ М. Горан, 

Бубуљ М. Марко, Радивојевић 

С. Лука, Грбић Д. Урош, Звијезд 

М. Милош, чл. 30/1,

Поповић М. Немања, Попо-

вић М. Никола „Јуниор Петро-

варадин“ (Петроварадин), чл. 

30/12.

„БОРАЦ“ (Нови Сад): Алек-

сић Г. Огњен „Младост“ (Б. Ја-

рак), чл. 30/12.

„ФРУШКОГОРСКИ ПАРТИ-

ЗАН“ (Буковац): Девић Н. Јо-

ван, Стојичић Ђ. Борислав, Ду-

лић Д. Игор, Саламић Д. Марко, 

Перић Г. Урош, Станчевић Д. 
Душан, чл. 30/1.

„РФК Н.С 1921“ (Нови Сад): 
Ливазовић Б. Милош, Девић Р. 
Петар, чл. 30/1.

„ФРУШКОГОРАЦ“ (Сремска 
Каменица): Цвејић Д. Немања, 

Петровић Г. Иван чл. 30/1.

„ПЕТАР ПУАЧА“ (Нови Сад): 

Зец Д. Лазар, Бабић Ж. Драган, 

Мрђа А. Вељко, Ждрале М. 

Алекса, Ука М. Алдијан, Ђокић 

Т. Вукашин, чл. 30/1,

Денда Д. Марко „Проф.Бо-

лесников“ (Н. Сад), Николић Д. 

Иван „Меридиана“ (Н. Сад), 

Зец Д. Жарко „Јуниор Петрова-

радин“ (Петроварадин), чл. 

30/12.

„ПРОФ. БОЛЕСНИКОВ“ 

(Нови Сад): Топаловић О. Пав-
ле, Илић В. Бојан, Богдановић 
А. Богдан, Чанковић С. Илија, 
Бауцал В. Страхиња, Илин Д. 
Лука, Новков Д. Дамјан, чл. 
30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3168 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„МЛАДОСТ“ (Нови Сад): 
Грујић Т. Урош, чл. 30/1,

Миљуш С. Јован „Црвена 

Звезда“ (Н. Сад), чл. 30/12.

„ЈУНИОР ПЕТРОВАРАДИН“ 

(Петроварадин): Мунитлак Ђ. 

Лука, Тополски И. Анђела, Те-

гелтија Д. Андреј, Укропина З. 

Лука, Каишаревић З. Немања, 

Симетић М. Виктор, Тонковић 

Д. Вук, Милошевић Г. Лука, Лу-

чић С. Марко, Исаков Н. Не-

мања, чл. 30/1.

„БИСТРИЦА 05“ (Нови Сад): 

Кнежевић М. Милош, Драгишић 

Д. Вук, Цигановић В. Алекса, 

Рашиован А. Младен, Георгије-

вић Д. Бојан, Јевић С. Огњен, 

Тамбурић Б. Вукашин, ГрабежН. 

Вељко, Беговић Н. Симон, Бла-

нуша З. Јован, чл. 30/1.

„СТРАЖИЛОВО“ (Сремски 
Карловци): Стојановић Н. Лука, 

Поповић А. Алекса, Божанов-
ски К. Стефан, чл. 30/1.

„НС ЈУНАЈТЕД“ (Нови Сад): 

Недимовић П. Огњен, Добрић 

М. Немања, Тишма М. Лазар 

Шибалија С. Данило, Ђурица Б. 

Данило, Илић Б. Милош, Гу-

жвањи Д. Реља, Миленковић С. 

Марко, Теофиловић М. Лазар, 

Радиновић Д. Олег, Дунђерски-

Лазаревић Д. Матеја, Премић 

В. Васа, Бојановић Б. Душан, 

Стојановић С. Немања, Потић 

С. Филип, Ристић Д. Стефан, 

Рашковић С. Милан, чл. 30/1,

Тубић А. Лазар „Петар Пу-

ача“ (Н. Сад), чл. 30/12.

„ОНЕ ТЕАМ“ (Бачки Јарак): 

Ковач К. Кристијан, Текић П.

Богдан, Јурешић М. Мирко, 

Латковић Д. Дејан, Купрешча-

нин М. Милош, Миљановић П. 

Душан, чл. 30/1,



БРОЈ  37 СТРАНА 3169ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Букинац Р. Стефан „Србо-
бран“ (Србобран), чл. 30/12.

„КИНДЕР 021“ (Нови Сад): 
Трифунов Ж. Лука, Џакић М. 

Стефан, Гавриловић П. Стеван, 

Андрејевић Г. Михајло, Токин 

М. Душан, Трнинић Б. Слађан  

чл. 30/1,

Росић С. Милош „Дерби 

2015“ (Н. Сад), Живић С. Бог-

дан „Бистрица 05“ (Н. Сад), 

30/12.

ЖФК „БИСТРИЦА 021“ (Но-
ви Сад): Грујић С. Јелена „РМР 
Војводина“ (Н. Сад), чл. 30/12.

Брисање из регистра

Бришу се Стевановић Сте-
фан „Цемент“ (Беочин), Плав-
шић Милан „Сусек“ (Сусек),  
Предраговић Федор „Војводи-
на“ (Н. Сад), Сауер Александар 
„Софекс“ (Футог), јер мењају 
територију савеза.

(Седница одржана 14.09.2016.)

„ПРОЛЕТЕР“ (Нови Сад): 
Bizmark Appiah Nhyira (Боцва-
на), чл. 30/10. 

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
АЛИБУНАР

(Седница одржана 05.09.2016.)

Брисање из регистра

Бришу се Војновић М. Сто-

јан, Гавиловић Н. Бранислав, 

Козловачки С. Миодраг, Побра 

Г. Радован, Јездимировић М. 

Иван, Младеновић А. Новак, 

Рашковић П. Бошко, Лалић М. 

Горан, Нешић В. Немања, Па-

унковић М. Бобан, Јевтић М. 

Страхиња, Ивановић Б. Алек-

са, Вукајловић 3. Михајло „Про-

летер“ (Бан. Карловац), Петко-

вић Б. Небојша, Личина Б. Ду-

шан „Владимировац“ (Владими-

ровац), Живановић П. Милош, 



БРОЈ  37СТРАНА 3170 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Миок О. Марин „Будућност“ 
(Алибунар), Крпец 3. Слободан, 
Шајбер Ж. Здравко „Добрица“ 
(Добрица), јер прелазе на тери-
торију другог савеза.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
БАчКА ПАЛАНКА

(Седница одржана 08.09.2016.)

„ЧСК ПИВАРА“ (Челарево): 

Игњатовић М. Милош „Југовић“ 

(Каћ), чл. 30/12.

„КРИЛА КРАЈИНЕ“ (Бачка 

Паланка): Вељко М. Сава ОФК 

„Бачка“ (Бачка Паланка), чл. 

30/12.

„СЛАВИЈА“ (Пивнице): Ша-

гат Ј. Иван, Јанић Г. Марко, Им-

рек М. Максимилијан, чл 30/1.

„МАГЛИЋ“ (Маглић): Дими-

трић Г. Ђорђе „Железничар“ 

(Нови Сад), чл. 30/3. 

„СОКО“ (Гајдобра): Милако-

вић Ђ. Драган, чл. 30/1.

„ДУНАВ БП“ (Бачка Палан-

ка): Бокан М. Стефан „Крила 

Крајине“ (Бачка Паланка), чл. 

30/3,

Ивановић М. Михајло „Кри-

ла Крајине“ (Бачка Паланка), 

чл. 30/12.

Регистрација уговора

ОФК „БАЧКА“ (Бачка Палан-

ка) и играчи Степандић М. Ми-

лош, Бајић О. Филип, Мацано-

вић П. Страхиња, Јосимов С. 

Милош, Рогач Ј. Иван, Чековић 

М. Дамир, Николић П. Стефан 

и Ђурић Б. Игор, закључили су 

уговоре о професионалном иг-

рању до летњег регистрацио-

ног периода 2017. године.



БРОЈ  37 СТРАНА 3171ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Брисање из регистра

Брише се Ђокић Т. Вукашин 
„Наша звезда“ (Силбаш), јер 
прелази на територију другог 
савеза.

(Седница одржана 12.09.2016.)

„КРИЛА КРАЈИНЕ“ (Бачка 
Паланка): Голушин Ж. Свето-
зар, Стојановић Д. Вељко, Зо-
рић Д. Душан, Макар И. Алексеј, 
чл. 30/1.

„ХЕРЦЕГОВАЦ“(Гајдобра): 
Павловић М. Мирослав „Будућ-
ност“ (Гложан), чл. 30/3.

ОФК „БАЧКА 1945“ (Бачка 
Паланка): Малешевић Ђ. Пе-
тар „Стари град“ (Бачка Палан-
ка), чл. 30/12.

Брисање из регистра

Брише се Станојевић М. 
Александар „ЧСК Пивара“ (Че-
ларево), јер прелази на терито-
рију другог савеза.

САвЕЗ ОПшТИНА 
БЕчЕЈ-СРБОБРАН

(Седница одржана 08.09.2016.)

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ број 
36 од 07.09.2016. на страни 
3083. техничком греш ком обја-
вљено је: 

(Седница одржана 06.09.2016.)

„МЛАДОСТ“ (Турија): Бакош 
Корнел (Мађарска), чл. 30/10.

„ЈЕДИНСТВО“ (Нови Бечеј): 
Детки Андреј (Мађарска), чл. 
30/10,

а треба да стоји:

(Седница одржана 06.09.2016.)

„МЛАДОСТ“ (Турија): Бакош 
Корнел (Мађарска), чл. 30/11.

„БЕЧЕЈ 1918“ (Бечеј): Ка-
саш Кристиан (Мађарска), чл. 
30/10.



БРОЈ  37СТРАНА 3172 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

САвЕЗ ОПшТИНЕ  
вРБАС

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ВРБАС“ (Врбас): Мароје-
вић З. Петар „ЦФК“ (Врбас), чл. 

30/12.

„ЦФК“ (Врбас): Антонић Д. 

Данило, Антонић Д. Душан, 

Апостоловски Б. Вања, Головић 

З. Огњен, Радевић Д. Лука, 

Роћеновић С. Лука, Клисарић 

С. Матија, Вучетић В. Милован, 

Милићевић С. Ненад, чл. 30/1,

Даниловић Д. Данило „Хај-
дук Јуниор“ (Кула), чл. 30/12.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
вРшАЦ

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Орешац): 
Живанов К. Стефан, Мариће-
вић З. Стефан „Јединство“ (Оре-

шац), Олах Ђ. Ненад „Парти-

зан“ (Кајтасово), Аврамовић М. 

Милош „Банат“ (Дупљаја), чл. 

30/3,

Николић Д. Марко „Парти-

зан“ (Кајтасово), чл. 31/1.

(Седница одржана 12.09.2016.)

„ВРШАЦ“ (Вршац): Рајлић 

Ж. Бранислав „Форум“ (Вршац), 

чл. 30/3.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ЖИТИшТЕ-НОвА ЦРЊА

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ОМЛАДИНАЦ“ (Р. Тополо-

вац): Зекировић Љ. Жељко, 

Кузман Д. Алекса, Радуловић 

С. Огњен, Новаковић Д. Павле, 

Петровић М. Стево, Новаковић 

Д. Његош и Новаковић Д. Урош, 

чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3173ФУДБАЛ, 14.09.2016.

САвЕЗ ГРАДА 
ЗРЕЊАНИН

(Седница одржана 02.09.2016.)

ОФК „СТАЈИЋЕВО“ (Ста-
јићево): Рапић С. Бранка „Ба-
чка Жабаљ“ (Жабаљ), чл. 30/12,

Анђић Д. Ања, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ИНђИЈА

(Седница одржана 12.09.2016.)

„ИНЂИЈА“ (Инђија): Ракић 
М. Александар (Јерменија), чл. 
30/10. 

САвЕЗ ОПшТИНЕ 
ИРИГ

(Седница одржана 13.09.2016.)

Поништење регистрације

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 33 
од 17. августа 2016. године на 

страни 2451. грешком Комисије 
за регистрацију Фудбалског са-
веза општине Ириг објављено 
је регистровање Анђић Ђ. Алек-
сандар за „СРЕМСКИ ВИТЕЗО-
ВИ - РАДНИЧКИ“ (Ириг), члан 
30/2, и то исто се брише.

„27. ОКТОБАР“ (Шатринци): 
Сабо А. Игор, чл. 30/1.

САвЕЗ OПшТИНА 
КАЊИЖА-СЕНТА-АДА

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ЊЕРШ ИШТВАН“ (Тотово 

Село): Хорват Г. Фабиан „Хај-

дук“ (Бачки Душаново), Томић 

Б. Бојан „Сента“ (Сента), чл. 

30/12,

Баланго А. Виктор, чл. 30/1.

„ПОТИСЈЕ“ (Кањижа): ДЈ 

Нача А. Ботонд, Шарњаи С. 
Бенце „Јединство“ (Мартонош), 
чл. 30/12,



БРОЈ  37СТРАНА 3174 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Сарапка П. Чаба „Једин-
ство“ (Мартонош), чл. 30/3,

Каваи Л. Игор „Трешњевац“ 
(Трешњевац), чл. 30/5,

Крурфиш Р. Герге, Чубрило 
З. Мате, Зарић Д. Чонгор, Ја-
блонски А. Акош, чл. 30/1.

OПшТИНСКИ САвЕЗ 
КИКИНДА

(Седница одржана 07.09.2016.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Нови Бечеј): 
Пецарски 3. Драган, Киселички 
Д. Душан, Сабо Р. Филип, Тот 
Чала Р. Рудолф, Поповић 3. 
Огњен, Сич 3. Виктор, Милетић 
Д. Дејан, Зупчић Ш. Данијел-Де-
ни, Кнежев Д. Душан, чл. 30/1,

Детки Ф. Андреј (Мађарска), 
чл. 30/11.

„2. ОКТОБАР“ (Кумане): 
Пејин М. Павле, Тот Р. Угљеша, 
чл. 30/1.

„ПОЛЕТ“ (Наково): Чубрило 
М. Стеван, Сабљић Д. Никола, 
чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
КОвИН

(Седница одржана 09.09.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Ковин): Качи-

на М. Јован, Бређан Д. Андреј, 

Бређан Д. Огњен, Ћурчић Ђ. 

Небојша, Ракиђић И. Илија, Ру-

жић Д. Саво, Недељковић В. 

Милан, Јотић С. Марко чл. 30/1.

„ЈЕДИНСТВО“ (Дубовац): 

Новаков С. Тијана, Манеску Д. 

Николина, Ћирков З. Савица, 

Трифуновић Г. Жељана, Омо-

ријан Т. Ивана, Максимовић М. 

Милена, Милутинов З. Катари-

на, чл. 30/1.

„БСК“ (Баваниште): Панић 
Г. Никола, Радулов С. Стефан 
чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3175ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ОФК „КОЛОНИЈА“ (Ковин): 
Крстић Г. Никола, Китић С. Бо-
бан чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
НОвИ КНЕЖЕвАЦ-чОКА

(Седница одржана 08.09.2016.)

„ОБИЛИЋ“ (Нови Кнеже-

вац): Леринц Ј. Лео, Беланчић 

С. Душко, Квасница А. Давид, 

Станимиров Б. Петар, чл. 30/1.

(Седница одржана 09.09.2016.)

„ГРАНИЧАР“ (Ђала): Панте-

лин Љ. Данијел, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
ПАНчЕвО

(Седница одржана 31.08.2016.)

„ДИНАМО 1945“ (Панчево): 

Савић М. Стефан „БСК“ (Бор-

ча), чл. 30/2.

„ЖЕЛЕЗНИЧАР“ (Панчево): 
Купрешанин М. Марко, Ђорђе-
вић С. Никита, чл. 30/1.

„ЈУГОСЛАВИЈА“ (Јабука): 

Насковски П. Невен, чл. 30/1.

„ЈЕДИНСТВО СТЕВИЋ“ (Ка-

чарево): Божиновић М. Марко, 

Николовски С. Марко, Тимоти-

јевић П. Димитрије, Митровић 

Н. Немања, Адамчевски Н. Не-

мања, чл. 30/1.

„МЛАДОСТ“ (Војловица): 

Обрадовић Љ. Душко, чл. 30/1.

„СТАРИ ТАМИШ“ (Панчево): 

Журжинов С. Игор „Славија“ 

(Ковачица), чл. 30/2.

„ВОЈА ГАЧИЋ“ (Панчево): 

Крсмановић Ж. Никола, чл. 

30/1.

„АС“ (Качарево): Антевски 

Б. Никола, Рашета М. Душан,  

Митровић Љ. Алекса, Пејачки 



БРОЈ  37СТРАНА 3176 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

Ж. Лука, Савић Д. Милош, До-
девски Н. Марко, Бјелчевић Н. 
Петар, чл. 30/1.

„АРЕНА“ (Панчево): Кеље-
вић М. Вељко, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
ПЛАНДИшТЕ

(Седница одржана 08.09.2016.)

„МЛАДОСТ“ (Велика Греда):   

Маринковић З. Срђан, чл. 30/1.

„СЛОГА“ (Маргита): Пантин 

Д. Далибор, чл. 30/1.

„НАША КРАЈИНА“ (Купи-

ник): Зрнић В. Милош „Наша 
Крајина“ (Купиник), чл. 30/3.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
РУмА

(Седница одржана 12.09.2016.)

„ПОЛЕТ“ (Никинци): Трбо-
вић Г. Урош, Трбовић Г. Маја, 

Танасић Н. Лука, Костић Н. 
Александар, Драгичевић Н. Не-
мања, Драгичевић Д. Далибор 
и Стевановић М. Страхиња, чл. 
30/1.

Поништење регистрације

Поништава се регистрација 

за играча Честић З. Драгољуб 

„Младост“ (Буђановци) објав-

ље на у Сл. листу „Фудбал“ бр. 

36 на страни 3105. од 

07.09.2016. године, због не-

исправне документације и исти 

остаје члан досадашњег клуба.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
СОмБОР

(Седница одржана 14.09.2016.)

„КОРДУН“ (Кљајићево):      
Ник шић Д. Александар, чл. 
30/1.

„ОФК ШИКАРА“ (Сомбор): 
Чеснер Б. Страхиња, чл. 30/1.



БРОЈ  37 СТРАНА 3177ФУДБАЛ, 14.09.2016.

„ХАЈДУК“ (Стапар): Лазаре-
вић С. Јован, чл. 30/1.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ  
СТАРА ПАЗОвА

(Седница одржана 09.09.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Нова Пазо-
ва): Зелђовић Д. Душан, чл. 

30/1.

„ДУНАВ“ (Стари Бановци): 

Преочанин Д. Филип, чл. 30/1.

„ОМЛАДИНАЦ“ (Нови Ба-

новци): Краговић З. Александар 

„БСК“ (Батајница), чл. 30/13.

„ЈЕДИНСТВО“ (Стара Пазо-

ва): Марковић Д. Никола, Ми-

кић Д. Никола, чл. 30/1.

(Седница одржана 14.09.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Стара Пазо-
ва): Стошић Јован (Швајцар-
ска), чл. 30/10.

ГРАДСКИ САвЕЗ 
СУБОТИЦА

(Седница одржана 31.08.2016.)

“ЛОКОМОТИВА“ (Суботи-
ца): Визин Н. Нинослав „Ђур-
ђин“ (Ђурђин), чл. 30/2. 

(Седница одржана 13.09.2016.)

“БАЧКА 1901“ (Суботица): 

Вејсели Н. Енис, Гајрак Б. Ален, 

Ишпановић Р. Ален, Колар Д. 

Андреј, Пољаковић Д. Милош, 

чл. 30/1.

“СУБОТИЦА“ (Суботица): 

Шипрага И. Сергеј „Биково“ (Би-

ково), чл. 30/3.

ОФК „МАЛА БОСНА 2015“ 

(Мала Босна): Демшеди Б. Ма-
ринко „Братство“ (Љутово), чл. 
30/3.

“ПАЛИЋ“ (Палић): Такач З. 
Далибор „Душан Силни“ (Субо-
тица), чл. 30/5.



БРОЈ  37СТРАНА 3178 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

“АРЕНА СУ“ (Суботица): Бо-
гдан И. Никола, Будимир З. Ду-
шан, чл. 30/1.

ФУТСАЛ КЛУБ “CHAM PIO-

NS“ (Суботица): Киш А. Нор-

берт, Стипанчевић И. Тамаш, 

Хорват Ђ. Едвард, Хорњак Р. 

Стефан, Штефанига С. Виктор, 

чл. 30/1.

ЖФК “СПАРТАК“ (Суботи-

ца): Бајић Н. Ања, Буљовчић З. 

Петра, Габрић Г. Јована, Ивков-

ић Ивандекић Л. Тамара, Лаза-

ревић И. Дајана, Маљан Д. 

Анђела, Мандић А. Ксенија, Со-

лак З. Лана, Тодоровић Д. Те-

одора, чл. 30/1,

Адеми Б. Дариса, ЖФК 

„Спартак“ (Суботица), чл. 30/3, 

Марковић Ж. Анђела „Бачка 
1901“ (Суботица), Патаки З. Ге-
оргина „Сента“ (Сента), чл. 
30/12.

Регистрација уговора

„СПАРТАК ЖДРЕПЧЕВА КРВ“ 

(Суботица) и играч Стој ковић З. 

Аранђел закључили су уговор о 

професионалном игрању бр. 

093/16 до почетка летњег ре-

гистрационог периода 2019. го-

дине,

и играч Докић Б. Иван, 

закључили су стипендијски уго-

вор о игрању бр. 086/16 до по-

четка летњег регистрационог 

периода 2019. године.

Раскид уговора

„СПАРТАК ЖДРЕПЧЕВА 

КРВ“ (Суботица) и играч Мака-

рић Д. Милан раскинули су уго-

вор о професионалном игрању 

бр. 053/15 од 25.06.2015. годи-

не, споразумно.



БРОЈ  37 СТРАНА 3179ФУДБАЛ, 14.09.2016.

ОПшТИНСКИ САвЕЗ 
шИД

(Седница одржана 09.09.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Шид): Гојко-
вић П. Александар, Дакић Д. 
Немања, чл. 30/1.

„ОБИЛИЋ 1993“ (Кукује-
вци): Томић Ж. Миодраг, Стоја-
новић Д. Милош, чл. 30/1, 

Вурдеља С. Немања „Гра-
ничар 1924“ (Адашевци) чл. 
30/12.

„ХАЈДУК“ (Вишњићево): 
Мирковић С. Милан, чл. 30/1.

ОФК „БАЧИНЦИ“ (Бачинци): 
Литрић Т. Милан, Стојановић Д. 
Душан, Јовић М. Мика, Јовић 
М. Младен и Нађ Б. Мирослав, 
чл. 30/1.



БРОЈ  37СТРАНА 3180 ФУДБАЛ, 14.09.2016.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 1600 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • Технички уредник: T. Пантовић
Припрема и штампа: „ДТА“ – Београд • e-mail: arsovic23@gmail.com


